
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums par rekvizējamo zirgu un

transporta līdzekļu cenām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Saziņā ar h'nanču un iekšlietu ministri

paziņoju, ka 1926. gada .Valdības
Vēstn." 133. num. izsludinātās karaspēka
vajadzībām mobilizējamo vai rekvizējamo
zirgu, transporta līdzekļu un to piederumu
cenas atstāju spēkā arī 1928. gadā.

Pamats: 1922. gada 17. marta likuma
5. pants par zirgu, ratu, ragavu, aiz-
jūgu, automobīļu un citu transporta
līdzekļu mobilizāciju un rekvizīciju
kaj-aspēka vajadzībām (1922. g. „V.
V." 66. num.).

Rīgā, 1928. g 4. februārī. N* 431/Go.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš

Galvenā štāba priekšnieks,
ģenerālis Pen ik is.

Valdības iestāžu paziņojumi

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības de-

partaments uzaicina Lielezeres muižas,
hip. JVē 281, zemes gab. N° 26F, ar no-
saukumu ,,Krāces ", kurš atrodas Ezeres
pagastā, Liepājas apr., ieguvēju Jēkabu
Krācēju ierasties sešu mēnešu laikā, skai-
tot no dienas, kurā šis uzaicinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", pie zem-
kopības ministrijas notāra — Rīgā, Dzir-
navu ielā N° 31, dz. 1, iepazīties ar mi-
nētā zemes gabala izpirkšanas līgumu
M 21968 un to parakstīt.

Neierašanās gadījumā, ieguvēju uzskatīs
kā atteikušos no piešķirtā gabala un to
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamu
īpašumu koroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu 5. p., 2)
1924. g. 8. februāra instrukcijas pie
minētā likuma 18., 20. un 25. p. p.
un 3) likuma par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju no-
vērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpa-
šumā vai atdošanu dzimtsnomā 23. p.

1928. g. 6. februāri. J\Te 3140-C.
Zemkopības departamenta

direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja vietā K. Šnornieks,
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Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šana; lietās:

1928. g. 8. martā, pulksten 3 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā JVfē 31, dz. 2.

1312) Ludzas apriņķa Kārsavas miesta
apbūves gabalus, kas novērtēti vie-
tējā zemes vērtēšanas komisijā no
š. g. 16. līdz 28. janvārim;

1928. g. 20. martā, pulksten 3 dienā,
turpat.

1313) Aizputes apriņķa Dzērves pagasta
Dzērves, Marijas, Brāļu, Grābstās

muižā un Pundiķu un Gaiļu pus-
muižā;

1314) Daugavpils apriņķa Līvānu miesta
apbūves gabali;

1928. g. 22. martā, pulksten 3 dienā,
turpat.

1315) Madonas apriņķa Jaungulbenes pa-
gasta Jaungulbenes muižā;

1928. g. 27. martā, pulksten 3 dienā,
turpat.

1316) Aizputes apriņķa Gudenieku pa-
gasta Adzu, Gudenieku, Gudenieku
Jaunā muižā un Mērkalna rezerves
pļavas;

1317) Aizputes apriņķa Klosteres pagasta
Jamaiku muižā, Leišu pļavas, Leišu
mežsarga un Liestiņu mežsarga
mājas.

Rīgā, 1928. g. 6. februārī.
Zemes vērtēšanas' virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāia vietā A. Sakenfelds.

Pasta zinas.i

Šā gada janvāra mēnesī no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav no-
sūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

3 vēstules bez kādām adresēm;
3 atklātnes ,, „ ,,
4 atklātnes ar nesalasāmām adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

Valmieras apr. 3. iec. miertiesnesis
ar šo atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1922. g.
209. numurā ievietoto sludinājumu par Ericha-
Julitisa, Johana-Roberta-Fridri 'cha-Nikolaja dēla
Pētersona meklēšanu.

Limbažos, 1928. g. 2. februāri. Ms 225.
Miertiesnesis Ozols.

Tirdzniecība un rūpniecība.
,,Viss ko Anglija ražo".

Pārsteigumi nākošā Lielbritānijas rūp-
niecības izstādē.

(No Londonas līdzstrādnieka.)
Lielbritānijas rūpniecības izstādē, ko

noturēs reizj Londonā un Birmingamā
1928. g. no 20. februāra līdz 2. martam,
būs iespēja iepazīties ar visu, ko ražo
Lielbritānijā, sākot ar milzu elektriskām
spēka mašīnām un beidzot ar visusmal-
kākiem un elegantākiem juvelieru izstrā-
dājumiem.

Izstādes rīkotāju nolūks ir, sniegt ie-
spējami vispusīgi aptverošu pārskatu par
katrā nodaļā reprezentēto rūpniecības
nozari un lai vēl jo vairāk šai izstādei
piedotu nozīmi kā visu svarīgākam noti-
kumam šā gada saimnieciskā dzīvē, kas
no vienas puses dod ražotājiem iespēju
ievest tirgū savus jaunos ražojumus un
gūt jaunus tirdznieciskus sakarus un no
otras puses sniedz patērētājiem iespēju
apskatīt Anglijas ražojumu attīstību un
iegūt vispusīgu pārskatu par katru no-
zari, kurā tie būtu visvairāk ieinteresēti,
bez tam lai viņi būtu spiesti apceļot visu
valsti.

Piemēram ņemsim nodaļu, ko organizē-
jusi Lielbritānijas ķimisko-rūpnieku biedrī-
bas un Lielbritānijas ķimiskās rūpniecības
iekārtas piederumu sabiedrība. Šī nodaļa
aptver gandrīz vai katru pazīstamu firmu,
ieskaitot arī plašo imperiālās ķimiskās
rūpniecības apvienību. Apmeklētāji varēs
paši konstatēt to milzīgo progresu, kas
pēdējos divos vai trijos gados ir panākts
šai Lielbritānijas rūpniecības nozarē, vai
nu tas attiektos uz rupjām vai smalkām
ķimikālijām un vielām, eksplozīvām vielām,
dezinfekcijas līdzekļiem vai drogu precēm,
vai ari speciāliem neslīdošiem ielu izbūves
materiāliem, jeb konzervējošām vielām.
Jaunizgudrojumi būs šās nodaļas stiprā
puse.

Kā īpatnējs piemērs jāņem ādu un ādu
izstrādājumu nodaļa, kurā neskaitot plaši
iekārtotas un Lielbritānijā labi nostādītās

un vispān pazīstamās sedhnieku izstrādā-
jumu, rokas un ceļa somu nozares, tiks
arī izstādīti pēdējo modes priekšmetu
jaunumi, kā dažādas modernas dāmu
rokas somas izgatavotas no pērļu suduma.

Tekstila un apģērbu nodaļa, kas šogad
būs sešrez lielāka par tās pirmo 1926. gadā,
aptvers ikkatru priekšmetu sākot ar
visusmalkāko audekla veļu un beidzot ar
zvejnieku darba drēbēm. Tiks reprezen-
tēti visi tie apvidi, kuros Anglijā sakopota
tekstilrūpniecība un blakus masu ražotiem
audumiem un apģērbiem būs arī redzamas
vieglas pašaustas vadmalas un citi iekš-
zemes izstrādājumi. Pirmo reiz ar saviem
ražojumiem izstādē piedalīsies arī lielā
mākslīgā zīda firma British Celanese Ltd.,
kas aizņems telpas 75 kv. metru platībā.

Pēdējie jaunumi.
Izstāde sniegs jaunus uzmetu paraugus

juvelieru izstrādājumos, neoksidējošas
niķel-sudraba karotes, nažus un dakšiņas,
pārlabotas sistēmas angļu rakstāmmašīnas
un biroju iekārtas priekšmetus, savā ziņā
vienīgi īpatnējo un plaši nostādīto porce-
lāna un māla trauku izstādi, arī sīku
mākslas priekšmetu veidojumus, un stikla
preces, — visulabāko ko vien tik Anglija
var dot; Londonas izstādes ,,nagla" būs
pēdējie jaunumi radio uztverošās iekārtās
un to piederumos. Rotaļlietu un sporta
piederumu izstāde būs tā plašākā un
skaistākā, kāda jebkad bijuse. Tālāk
apskatīšanai būs pieietami zinātniski in-
strumenti, fotogrāfiskie piederumi, uzturas
vielas, modes priekšmeti, gabalu preces,
visāda veida pulksteņi, mūzikas instru-
menti, papīra izstrādājumi, mēbeles,
kurvju un suku preces.

Kādā citā plaši nostādītā nodaļā Liel-
britānijas dominijas un kolonijas sniegs
apskatei savus ražojumus visās nozarēs.

Birmingamā sakopos visas tās rūpnie-
cības nozares, kas stāv sakarā ar būv-
niecību, no betona pamatbūves sākot un
beidzot ar tai padotiem piederumiem un
priekšmetiem. Gāzes un elekt ibas no-
daļās šīs abas rūpniecības nozares centī-
sies sāvstarpīgi pārspēt pēdējo jaunumu
un saimniecības priekšmetu izvēlē. Re-
dzami būs arī dažādi darba rīki visām
rūpniecības nozarēm, stiepuļu audumu
krēsli, mašīnas dzelzs un tērauda preču
ražošanai, preses tērauda, vara un alu-
minija dēšanai (sametināšanai). Daudzas
no tām apmeklētāji varēs novērot darbā.

Aptverot abas izstādes nodaļas kopā,
iegūstam pārliecību, ka arī šī Lielbritā-
nijas rūpniecības izstāde būs gandrīz div-
reiz tik liela kā tā, kura notika 1926. g.,
un pat pārspēs lielo 1921. gada izstādi,
kura notika angļu rūpniecības labklājības
laikmetā.

Māksla.
Nacionāla opera. Šovakar Donas kazaku

kora pēdējais koncerts. — Rīt pirmo reizi šini
sezonā ,,Pasaka par caru S a 11 a n u" a:
Benefefdī, Pērkoni', Lamberti, Berzinsku, Lūsi,
Vasiljevu, Muški, Stottu, Tunci, Neimani, Ver-
neru un c. Diriģents Teodors Reiters. — Ce-
turtdien, 9. februārī baleti ,,A r I e k i n ā d e"
un ,,Šo p e n i a n a". Piedalās Aleksandra
Feodorova un visa baleta trupa. Serenādi
,.Arlekinādes" 1. cēlienā izpildīs Jānis VTtiņš.
Diriģents Jānis Mediņš. — Piektdien, 10. fe-
bruārī „Žīdiete". — Sestdien, 11. februārī
,,K a r m e n". — Veras Karalli un Vik-
tora Zimina baleta vakari 16. un 18. fe-
bruārī. — Operas dekoratora Eduarda
Vītola 35 gadu mākslinieciskās darbības jubi-
leja 14. februārī ,,Andrē Šenjē".

Nacionālais teātris. Otrdien, 7. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē Rostāna
,,Ērglēns ". —Trešdien, 8. februāri, pulksten
7.30 vakarā, pirmo reizi Annas Brigaderes drāma
,,I z r e dzē tais" E. Feldmaņa režijā. Piedalās ;
Jānis Lejinš, Rodrigo Kalniņš, Aleksis Mierlauks,
Alfrēds Alksnis, Pēteris Rudzītis, Augusts Kron-
kergs, Reinis Parņickis, Eduards Hofmanis,
Lilija Ērika, Ludmila Špīlbergs. Alīse Brechma-
nis, Jūlija Skaidrīte, Anna Jēkabsons, Alma
Mač. Abonentiem 3. biļete. — Ceturtdien,
9. februārī, pulksten 4.30 pēc pusdienas, karš
vīriem J.- Pētersona komēdija ,
ar sešiem prātiem". Pulksten 7.30 va-

karā, 2. pamatskolai par labu M. Lengieļa ko-
mēdija ,,N a k t s s e r e n ā d e" ar Liliju Štengeli
Antonijas lomā.

Jauna oriģinālluga Nacionālā teātrī. Trešdien,
8. februārī, pirmo reizi izrādīs Annas Brigaderes
drāmu ,.1 z r e d z ē t a i s". Pēc satura tā ir
dzejnieces pirmā luga, kuru tā savā laikā ano-
nīmi (ar motto ,,Excelsior") bija iesūtījusi sa-
censībai uz prēmiju. Tā arī bija izvēlēta izrādēm
starp pāris citām lugām, bet tā kā tās cenzūra
noliedza, tad sacensība nenotika. Tagad dzej-
niece lugu no jauna pārstrādājusi un stilizējusi,
tā ka tā uzskatāma pilnīgi par tagadnes darbu.
Lugas viela ņemta no mākslinieku dzīves, bet
lugas idejai ir vispārcilvēciska nozīme. Lugā
attēlota dvēseles vientulība, kas meklē pēc sava
piepildījuma mākslā un dzīvē — mīlestībā, bet
šai mīlestībā viļas, jo meklē to tādā sievietē,
kas mīl tikai ārējo spožumu, turpretī otra mīle-
stība, nemanīta, uzupurējas un dzīves traģēdijā
zūd. Lugā ieskanas motīvs, līdzīgs ,,Kameliju
dāmas" motīvam, tikai modernākā veidā. Lugu
iestudē režisors Ernsts Feldmanis. Titula lomu
tēlo Jānis Lejiņš, galvenās sieviešu lomās Lilija
Ērika, Ludmila Špīlberģe. Arī mazajās lomās
pirmie spēki. Abonentiem derīga 3. biļete.

Literatūra

Ārpusskolas izglītība. Mēnešraksts. Iznācis
1. numurs 1928. g. Saturs: Kas mums visvairāk
vajadzīgs un kā mums strādāt ? — A. Ķēniņa.
Lasāmgaldi — K. Slaucītāja. Programma paš-
mācībai par lauksaimniecības rīkiem un ma-
šīnām — Inž. J. Lazdiņa. Pašmācība zemko-
pībā — Doc. J. Apsīša. Amatpersona un
pilsonis — Cand. jur. P. Mucinieka. Noziegums
pret tautu un cilvēci — J. Valdmaņa. Apskats
Centrālās izglītības savienības 1927. gada darbī-
bas pārskats. Skats pašizglītības pulciņu dzīvē.
Kulturāli sabiedriskā dzīve. Grāmatu 'apskats.
Opera un mūzika. Teātris. Vēstuļnieks.
Šim numuram iet līdz satura rādītājs 1927. gadam.

Darba Tiesības. Socialpolītikas mēnešraksts.
Arbeitsrecht, Monatsschrift fūrSozialpolitik. (Kur-
zen Inhalt s. am Schluss.) JVs 1. Janvāris.
Rīgā, 1928. g. Latvijas slimo kasu savienības
izdevums.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis. Ne 12.
Latvijas mērnieku un kultūrtechniku biedrību
žurnāls. Rīgā, 1927.

Latvju Raksti. XXXVII. Rīgā, Valsts papīru
spiestuves izdevums.

Mūsu Nākotne. Laikraksts skolotājiem un
vecākiem. JV° 2 — 1928. g.

Der Baltische Philatelist. lllustrets mēnešraksts
pastmarku krājējiem-kollekcionāriem (9. gads),
iznāk ,,Latmarka ", apgādienā Rīgā. Šī gada
1. burtnīcā ievietota starp citu nelaiķa Valsts
Prezidenta J. Čakstes portreja; māksi. K. Krauzes
gravira (klišeja izgatavota Valsts papīru spie-
stuvē) un īsa, bet kodolīgi no Dr. Alfr. B ī 1-
maņa trijās valodās (angļu, franču un vācu)
sarakstīta Čakstes biogrāfija. Pasniegtas ari
jaunizlaižamo Čakstes piemiņas pastmarku illū-
strācijas (iznāks š. g. marta mēnesī). Arī pārē-
jais saturs mūsu filatēlistiem būs interesants.
Numurs maksā 30 sant., kurus var iesūtīt iz-
devniecībai (p. sk. 803 — Rīgā) pastmarkās.

Jaunā Nedēļa. N° 5.
Jaunības Tekas. JM° 2. — 1928.
Mazās Jaunības Tekas. jN° 2. — 1928.
Atpūta. .No 170 — 1928. g.

KURS!

Rīgas biržā, 1928. gada 7. februāri.
Devizes:

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,20—20 50
100 Beigas 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,35—100,10
100 Itālijas liru 27,20—27,60
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu 137,50—138,20
100 Dānijas kronu 138,35—139,10
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 208,15—209,20
100 Vācijas marku 123,10—124,05
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijas kronas 138,40—139,40
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs —

Dārgfne'tali:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
i/2 gadu . . „ 12,— 1/2 gadu . . „ 10,—
3 mēn. . . „ 6,— ļ 3 mēn. . . „ 5,—
'_ .. 2— l 1 „ . . „ 1,70
P.e atkalpar- , Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 | numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ....,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl.rindiņu
(par obligat. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. g. 7. februārī
Nr. 174.

Atvaļinu uz paša vēlēšanos no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Galvenās intendantūras pārvaldes kara
ierēdni Kārli Matisonu.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Redaktors: M. Ārons.
v

Sim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
21. septembrī mirušās Jelgavas
apriņķa Sesavas pagasta Vidus-
muižas saimniecības Ne 3F īpaš-
nieces Līzes Jāņa m. Tombergs
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald . Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ne 1548/28.

Jelgavā, 1928. g. 21. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss

26389o Sekretārs Mittelhofs!

, ,

(Sie.su
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
17. janvāri izklausījusi Natālijas
Kārļa m. Rautman, dzim. Taube,
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par
samaksātām 2 obligācijas par
5000 rbļ. un 500 rbļ., apstipri-
nātas 1910. g. 6. septembrī un
1917. g. 7. augustā ar Ne 1963 un

621 uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, VI hipotēku iecirknī, ar
zem. gr. reģ. Ne 1497 par labu
pirmā — Kandavas sadraudzīgās
biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai
no kūjas Ērmans Krišjāņa d.
Namnieks, kā blanko cesionars,
vienu obligācijas daļu par 2500 r.
air cedējis jānm Mārtiņa d.
Eltermanim, par ko 191*7. g.
21. augustā ir izgatavots atsevišķs
zem. grām. dokuments ar Ne 3188,
kūju dokumentu un obligācijas
atlikumu Eltermans un Nam-
nieks ir cedējuši blanko, un otrā—
Jānim Jāņa d. Luggem, kas viņu
cedējis 'blanko.

Rīgā, 1928. g. 25. janv. Ne 2136.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26644ē SekretārsA. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ,ar šo paziņo
vispārībai, ka Kārlis Pētera d.
Saulīts un Marija Kārļa m.
Balodis, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1928. g. 7. janvārī reģistra
Ne 2/307, ar'kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1928. g. 31. janvārī. L. Ne 2993.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27104o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
24. janvāri izklausīja Edgara
Otto d. Rūkera (Rūcker) lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 27. OOOr.,
apstiprinātu 1908. g. 31. oktobrī
ar Ne 1619 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, III hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grām. reģ.
Ne 185, par labu Jānim Krišjāņa
d. Brigaderim. kas minēto obli-
gāciju ir cedējis blanko un kura
pārgājusi uz baronu K- K.
Freitag-Loringhovenu, kā blankc
cesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1928.g. 28. janv. Ne 2172.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26841ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Pēteris Kajons un Albertīne
Ka jons, dzim. Ozols, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1928. g. 12. janvārī reģistra

Ne 4/1000, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1928. g. 31. janvārī. L. Ne 3000.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27103o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1928. g.
21. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 22. novembrī Bejas pa-
gastā mir. Jura Reiņa d. Egle
testaments. L. Ne 3105.

Rīgā, 1928. g. 4. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27531o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesaas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36.p. piez.
pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka laulātie draugi Jānis Hermaņa
dēls Runge un Jevdokija Da-
niela m. Runge, dzim. Burda,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Jāņa
Graudiņa 1928. g. 10. janvārī
reģistra Ne 2/613, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1928. g. 31. janvārī. L. Ne 3028.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27101o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis-Eduards Jura d. Zauis
un Marija Jāņa meita Zauls,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1928. g. 9 .janvārī reģistra
Ne 2 232, ar kuru viņi,, attiecībā
ii/ viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1928. g. 31. janvārī. L. Ne 2997.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27102o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Krists Brūklis un Otilija-Pauline
Brūklis, dzim. Lapsa, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1927. g.
29.decembrī, reģistra Ne 21/10880,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietēja
civillikumu 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību,

1928. g. 31. janv. L. Ns 3027.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27099o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Oskars-Jēkabs Mārtiņad. Cēders
uz Emīlija-Matilde ' Jēkaba m.
Cēder, dz. Lubau, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra A. Meike 1928. g. 10. janv.
reģistra Ne 2/543, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1928. g. 31. janv. L. Ne 3036.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27100o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 27. dec. Slokā mirušās
Karlines Mārtiņa m. Kreisler,
dzim. Zēberg ir 'atklāts mantoju-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rījiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 3012.

Rīgā. 1928. g. 31. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27091v Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1928. g.
21. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 12. janvārī Rīgā mir.
Rūdolfa (Rudolph) Rūdolfa d.
Tranzē (Transehe) testaments.

Rīgā, 1928. g. 4. febr. L.Ne 3237
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27532o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ,ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis Jāņa d.
Mauriņš un Irma Emīfa m.
Āboliņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta 1928. g. 10. janvārī reģistra
Ne 1/153, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1928. g. 31. janvārī. L. Ne 2992.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27105o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
10. janvārī izklausījusi mir. Jē-
kaba Tanas d. Rage mantošanas
lietu, nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās līdzmantinieces
Lienes Rage, dzim. Kārklīt, at-
stāto mantu iecelt aizgādniecību,
par ko paziņot Smiltenes pagasta
tiesai izpildīšanai. L.Ne 2428.
'Rīgā, 1928. g. 28. janvāri.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
26839ē Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Kārlis Eichvalds un
Marija Eichvalds, dzim. Ķuzuls,
1927. g. 23. decembrī noslēguši
līgumu, kas taī pašā dienā ap-
liecināts pie Jelgavas notāra Ļūļe
zem reģistra Ne 5022, ar kuru
viņi atce| savā starpā priv. lik.
4L—66. p. p. aprādītās tiesības
uz laulāto draugu kopīgo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
priv. lik. 27. un 28. p. p. noteiku-
miem, tā kā katram no laulātiem
draugiem ir tiesība sev iegūt at-
sevišķu mantu un to pašam
pārvaldīt, pārzināt un atsavināt
pie kam vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi. L.Ne759 28.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

26994ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod,
pārzinis dara zināmu, ka Vec-
Sātu piensaimnieku sabiedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1922. g. 14. septembra lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ai
šās sabiedrības 1926. g. 8. aug.
pilnas biedru sapulces lēmumu

Jelgavā, 1928. ģ. 27. janvārī
L. Ne 206 22. g,

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
26775ē Sekr. v. M. Hel manis

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
12. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Ģedertam Ozo-
lam piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils apriņķī, Valles muižas
zemes gabala ar zem. grām.
Ne 3607 koroborēts akts 1) obli-
gācija par 1000 c. rbļ., izstādīta
uz Andreja Lejiņa vārdu, blanko
cedēta un koroborēta 1912. g.
25. janvārī ar Ne 155, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas , Vaid. Vēstnesī"
un iesniegt mmēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Ģedertam
Ozolam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L.Ne 717/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
26995ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
9. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jeigavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jelgavas apr.,
Lielvircavas muižas Maz-Reikuļu
mājām ar zem. grām. Ne 751
koroborēts akts: 1) obligācija
izstādīta 1907. g. 27. jūnijā uz
Jelgavas lauksaimnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un koroborēta 1907. g. 27. jūnijā
ar Ne 1284, bet 1908. g. 28. aug.
cedēta in blanco, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Ansonam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L.Ne 681/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
26996ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1927. g. 26. septembra
lēmumu, nodibināta aizgādnība
gara slimās Minnas Dolģis per-
sonai un mantai. L.Ne 591/27.

Jelgavā, 1928. g. 24. janvāri
Priekšsēd. v. Veiss.

26675ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī'gada 16. februārī, attaisīs
un nolasīs 1927. g. 13. dec. mir.
Ludviga Kristapa d. Eichvalda
notariālo testamentu. LNsl66928

Jelgavā, 1928. g. 2. februārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27622y Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 77., civ. proc. (ik.
339., 366., 411., 706. un 718. p.
pamata, ar šo dara zināmu Līzei
Bijēks, dzim. Meļķis, ka tiesa
1927. g. 17. oktobrī aizmuguras
nosprieda viņas laulību ar Krista-
pu Bijēks šķirt. L. Ne 188/27.

Priekšsēdētāja v. Miilers.
26189o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgabas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. janvāra
lēmumu, fdara zināmu vispārībai,
ka laulātie Šolems Zalmanovičs
un Haja Zalmanovičs, dzim.
Remigoļskis, 1927. g. 14. dec.
noslēguši līgumu, kas taī pašā
dienā apliecināts pie Jelgavas
notāra Ļūļe zem reģistra Ne 4840,
ar kuru viņi atceļ savā starpā priv
lik. 41.—66. p. p. aprādītās
tiesības uz laulāto draugu kopīgo
mantu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
priv. lik. 27. un 28. p. p. no-
teikumiem, tā ka katram no
laulātiem draugiem ir tiesība
sev iegūt atsevišķu mantu un to
pašam pārvaldīt, pārzināt un
atsavināt, pie kam vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi,

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī
L.Ne 751/28. g.

Priekšsēdēt. v. Veiss.
26992ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309'.
p. pamata, uzaicina Kārli Jāņa d.
Liģeri, kura dzīves vieta ' ne-
zināma, četru mēnešu laikā iera-
sties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Natālijas Jāņa m.
Liģeris, dzim. Jansons, iesūdzī-
bas raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos ,lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies ,bet * savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pārē-
jos papīrus atstās tiesas kanclejā,

Jelgavā, 1928. g. 23. janvārī.
256532o L. Ne 224/28.

Priekšsēdētāja v. Miilers.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
4. martā mirušā Ukru pagasta
lauksaimnieka Kārļa Zvana at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
astoņu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.Ne 1554/28

Jelgavā, 1928. g. 23. janvārī.
Priekšēdētāja v. E. Feldmans.
26528o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
?kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 2. augustā mirušā
Jēkaba Friča d. Polīša notarielā
kārtībā 1927. g. 6. maijā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs' par
spēku zaudējušām. L.Ne 1575 28

Jelgavā, 1928. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans
26526o Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309°. p. pamata, uzaicina Kārli
Kadiķi, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Dores Kadiķis,
dzim. Berlauks, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā, aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietujelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 1928. g. 23. janvārī.
26533o L. Ne 225/28.

Priekšsēdētāja v. Miilers.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1885. g.
mirušā Pilskalnes pagasta ,,Ku-
deiku" māju īpašnieka Jura Ja-
kubaneca atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 18. janvārī.
26078o L. Ne 44/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1976., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
12. novembrī mirušā Bauskas
apriņķa Bārbeles pagasta Vīr-
grābu māju īpašnieka Jāņa
Bleke atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiekiem, lega-
tāriem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 21. janvārī.
26388o L. Ne 1556/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šī gada 16. februārī attaisīs un
nolasīs 1927. g. 22. jūlijā mirušā
Ernesta Pētera d. Bērziņa no-
tariālo testamentu. L.Nel672/28

Jelgavā, 1928. g. 2. februāri.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27621v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Janls Zusters un An-
gelina Zusters, dzim. Panovs,
1927. g. 21. decembrī noslēguši
līgumu, kas taī pašā dienā ap-
liecināts pie Jelgavas notāra
Ļūļe zem reģistra Ne 4982, ar
kuru viņi atceļ savā starpā priv.
lik. 41.'—66. p. p. aprādītās
tiesības uz laulāto draugu kopīgu
mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc priv. lik! 27. un 28. p. p.
noteikumiem, tā ka katram no
laulātiem draugiem ir tiesība
sev iegūt atsevišķu mantu, to
pašam pārvaldīt, pārzināt un
atsavināt, pie kam vīrs neatbild
par sievas parādiem.un otrādi.

Jelgavā, 1928. g. 28. janvārī.
L. Ne 755 /28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
26993ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
8. oktobra ar Jelgavas apgabal-
tiesas kriminalnodaļas sprieduma
pie spaidu darbiem ar s. I. 28. p.
paredzētām sekām nodotās Lības
Pētera m. Ziediņ atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,VaId.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 1551/28.

Jelgavā, 1928. g. 23. janvāri.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
26529o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
9. janvārī mirušā Jēkabpils ap-
riņķa Sērenes pag. ,,Lejas-Mui-
žiņu" māju īpašn. Jāņa Jāņa d.,
Līcīša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieska-
tīs par spēku zaudējušām.
26530o L. Ne 1566/28.

Jelgavā, 1928. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik, 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
8. februāri Rīgā mirušā Anša
Hermaņa d. Veilanda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.Ne 246/28.

Jelgavā, 1928. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
26531o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik! 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 6. oktobri mirušā
Jēkaba Jāņa d. Bērziņa, no-
tarielā kārtībā pie Bauskas ' notāra
Georga Brīviņa 1927. g. 27. sep-
tembrī sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienās
„Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 21. janvārī.
26387o L. Ne 1567/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1918. g. 10. oktobrī mirušā
Mārtiņa Gaspera d. Janpaulīša
1909. g. 13. novembrī notariālā
kārtībā sastādīto mantošanas lī-
gumu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs' par
spēku zaudējušām. L,Ne 1252/28

Jelgavā, 1928. g. 23. janvāri.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
26525o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
18. maijā mirušā Jorģa Miķeļa d.
Pumpura atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 21. janvārī.
26390o L. Ne 1328/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
9. janvāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka Lauksaim-
nieku centrālbankai piederošie
23 prasības akti, kuru turētāji
uzaicināti ar 1927. g. 22. marta
sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
64. numurā, atzīti par iznīcinā-
tiem un Lauksaimnieku centrāl-
bankai dota tiesība prasīt jaunus
aktu norakstus, kas stāsies no-
zudušo oriģinālu vietā. L.Ne238/28

Jelgavā, 1928. g. 20. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

26191o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzi
aicina visus, kam būtu uz 1927. g;
2. jūnijā mirušā Talsu imobīļa
ar hip. Ne 151 īpašnieka Teodora-
Kārļa Jāņa d. Beijera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald . Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.Ne 1553/28

Jelgavā, 1928. g. 21. janvārī.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans,
26392o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011-
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
3. februāri mirušā Talsu apr.
Pūres pag. Jaun-Skrimbu maz-
mājas īpašnieka Viļā Volberga
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatārieiffl
fideikomisariem, kredoitriem Jļ
t. t., pieteikt savas tiesības sai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iesp ieduma die-
nas „Vald '. Vēstn.". Termiņa
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.Ne 1561|

Jelgavā, 1928. g. 23. janvāri-

Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
26527o Sekretārs Mittelhofs-

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
10. februārī mirušā Ģederta Jāņa
d. Bergmaņa atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisariem
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 21. janvārī.
26391o L. Ne 1224/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
9. janvāra nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka 43 obligācijas
(atskaitot 1) obligāciju par
2000 kr. rub., koroborētu 1912. g.
9. oktobri ar Ne 2632 uz Dobeles
muižas Undrup Liel vai Skārda
mājām ar hip. Ne 4156 un 2) obli-
gāciju par 1500 kr. rub., koro-
borēta 1907. g. 30. janvāri ar
Ne 217 uz Zaļās muižas ,,Maz-
Juku" mājām ar hip. Ne 1736),
kuru turētāji uzaicinātii ar,,Vaid.
Vēstn." 1927. g. 19. maija
110. numurā iespiesto uzsaukumu
atzītas par iznīcinātām un Dobe-
les krāj-aizdevu sabiedrībai dota
tiesība prasīt jaunus obligāciju
norakstus, kuri stāsies nozudušo
oriģinālu vietā. L. Ne 263/28.

?Jelgavā, 1928. g. 20. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

26190o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
5. janvāra nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obl'gacija par 40000 kr. c. rub.,
izdota no Jūlija Pola uz Teklas
Pol vārdu un tā cedēta in
blanko un koroborēta 1915. g.
21. Jūlijā Jēkabpils-llūkstes zem.
grām. nod. ar Ne 484 uz nekusta-
miem īpašumiem Veisenes muižas
zemei gabalu ,,Pauluk" ar zemes
grām. Ne 2390 un meža gabalu
ar zemes grām. Ne 2388 Veisenes
muižas folverku ,,r Sofienhof" ar
zemes grām. Ne 2198 un Veisenes
folvarku; ,,Gartenhof" ar zemes
grām.. Ne 113, ierasties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald... Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs, aktu par iz-
nīcinātu un lūdzējam Teklas Paul
mantojuma masai izsniegs akta
izrakstu, kurš, stāsies nozudušā
oriģināla vietā. L. Ne 691/28.

Jelgavā, 1928. g. 18. janvāri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

26079o Sekretārs Mittelhofs.



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu un civ. proc. lik. 146032 .
un 1-16033.p., uzaicina tās personas
un iestādes ,kuru rokās atrodas
ieķīlāšanas raksts, kurš ievests
1912. g. aizliegumu krājumā

No 121—1618 un izdots uz Viteb-
skas guberņas zemes īpašnieku
savstarpējās * kredītbiedr. vārdu
par 7500 kr. rub., izsniegtiem
saskaņā ar 1912. g. 9. februāra
piekto ieķīlāšanas apliecību Ne556
uz Ludzas apr. Zvirgzdienas pag.
M. T. Bržostovkas Isnaudas
muižu, ierasties šai tiesā, līdz-
ņemot minēto ieķīlāšanas rakstu,
Ls 142,67 kapitāla parāda un
u 0° n saņemšanai, kas iemaksāti
no Valsts zemes bankas minētā
ieķīlāšanas raksta dzēšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
26291o Ne 63b 28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

liepājas apgabaltiesa,

uz sava 1927. g. 30. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1917. g.
25. februārī mirušā Mārča (Mār-
tiņa) Jāņa d. Kilevica manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deoikmisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tissī-
bas -vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu .mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 747m/27.

Liepājā, 1927. g. 20. janvārī.

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
26276o Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1927. g. 23. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1923. g
6. jūlijā Užavas pagastā mirušā
Pētera Otto d. Novadnieka
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu .pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1118m/27.

Liepājā, 1928. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
26277o Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 1927. g. 23. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1903. g.
22. februārī Kuldīgas pagastā
mirušā Kristapa Jāņa d. Sūna
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesibas vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1122m/27.

Liepājā, 1928. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. v. V. Bienenstams.
26278o Sekertārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 1927. g. 29. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1914. g.
18. augustā mirušā Klāva Mi-

ķeļa d. Purviča mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viaņs. tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1106m/27.

Liepājā. 1928. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. v. V. Bienenstam.
26279o Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa un Annas Sproģu lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. un savu 1927. g.
21. decembra lēmumu nolēma:
atzīt par samaksātu un iznīcinātu
hipotekarisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim un Annai Spro-
ģiem piederošu nekustamu mantu
Liepājā ar krep. Ne 3352 un
1912. g. 21. aprilī nostiprinātu
2000 rub. lielumā par labu
Nikolajam Reinholdam; 2) atvē-
lēt lūdzējiem pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minētās hipote-
kariskās obligācijas izdzēšanu iz
zemesgrāmatām. Ne 482/27.

Liepājā, 1928. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
26393o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Mārtiņa Kraule (Kraulisļ
lūguma tm pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081.—2086. p. p. un
savu 1327. g. 30. decembra:
lēmumu, nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznicinātu hipotekarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Mārtiņam
Kraule (Kraulis) piederošu ne-
kustamu mantu Aizputes ap-
riņķi, Jaun-Lažas ,,Brūveru" mā-
ju zem krep. Ne 655 — II reģ.
un 1911. g. 7. maijā 4800 rubļu
lielumā, nostiprināta par labu
Donas zemes bankai; 2) at-
vēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minētās hipo-
tekariskas obligācijas izdzēšanu
iz zemesgrāmatām. Ne 427 27.

Liepājā, 1928. g. 21. janvārī
Priekšs. b. V Bienenstams.

26394ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 1927. g. 23. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1912. g.
14. decembri Ventspilī mirušā
Kaspara Jēkaba d. Brūna man-
tiniekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam verētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas par uzadētām uz
visiem laikiem. Ne 1123m/27.

Liepājā, 1928. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. v. V. Bienenstams.
26280o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 1.
martā, pulksten 10 no rīta, tiks
paslud. 1917. g. 1. apr. mir. Jāņa
Niklāva d. Kurše testaments.

Liepājā, 1928. g. 3. februārī.
27635v Ne 445m./28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnod.
1928. g. 23. februāri, pulksten
10 no rīta, tiks pasludināts 1927.g,
24. okt. mirušās Emilijas Burke-
vic testaments. Ne 506m/28

Liepājā, 1928 g. 2. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

27634v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnod.,

atklātā tiesas sēdē 1928. g. 23. fe-
bruārī, pulksten 10 no rīta, tiks
pasludināts 1927. g. 14. oktobri
mirušā Izaka Jankeļa d. Jakobi
testaments. Ne 498m./28.

Liepājā, 1928. g. 3. februāri.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
27633v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 23. fe-
bruārī, pulksten 10 no rīta, tiks
pasludināts 1925. g. 16. jūlijā
mirušā Jāņa Krista d. Kinstlera
testaments' . Ne 482m./28.

Liepājā, 1928. g. 3. februāri.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
27636v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Leiba-Arona Šteina lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc,
lik. 2081.—2086. p. p., 1927. g
30. decembri, nolēma.

I atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipoteka-
riskas obligācijas, kuras apgrū-
tina Leibam-Aronam Šteinam
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā, zem krep. Ne 1522 un
nostiprinātas: 1) 1908. g. 18. jū-
nijā ar žurn. Ne 494 uz Leiba
Rafaela (Rafaiļa) d. Meiersona
vārdu 25.000 rubļu lielumā, pār-
gājusi Ābrama Glazera pilnv.
Solomona Michaloviča īpašumā
un 2) 1908. g. 18. jūnijā ar
žurn. Ne 495 uz Minnas-Rozas
Štein vārdu 10.000 rbļ. lielumā;

II atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minēto hi-
potekariskos obligāciju izdzēšanu
iz zemesgrāmatām. Ns 440/27.

Liepājā, 1928. g. 23. janvārī.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
26535ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz' Krista Balandina lūgumu
un pamatojoties uz 17. marta
1923. g. likumu, civ. proc. lik.
2083. un 2084. p. p. un savu
1927. g. 8. decembra lēmumu,
uzaicina personas, kuras rokās
atrodas sekosi Ventspils-Kuldīgas
apgabala I iec. miertiesneša iz-
pildu raksti, kuri 1914. g. 24.sept.
nostiprināti uz Kristam Jāņa d.
Balandinam piederošā Lutriņu
pagasta ,,Stūre Ne 16" mājām
zem krep. Ne 3370, un proti:
1) 525 rbļ. lielumā par labu
Kristam Krista d. Balandinam
pēc izpildu raksta Ne 566 no
1914. g. 1). septembra un 2)

525 rbļ. lielumā par labu tam
pašam Balandinam pēc izpildu
ralstaNs567 no 1914. g. 11. sept.,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minētos
izpildu rakstus dēļ iemaksāto
Ls 35,—, t. i. parāda līdz ar
procentēm, saņemšanas. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
prasības dokumentu turētāja ne-
ierašanās gadījumā, parādus at-
zīs par samaksātiem, piešķirot
lūdzējam tiesību pieprasīt parādu
izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928.g.23.janvārī.
Ns 225 28.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
26534ē Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz laul. lik. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka 1927. g. 8. decembrī,
aizmugurē nospriests: starp Jāni
Ūdri un Ernestīnu Ūdri, dzim.
Strazds, 1912. g. 15. aprilī
Saldus ev. lut. draudzes mācītāja
noslēgto laulību šķirt. Nel62-L 27.

Liepājā, 1928. g. 18. janvārī.
Priekšs. b. V. Bienenstams.

26066ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta: Skrundas lop-
kopības pārraudzības biedrība
,,Kolpaks", ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das pagastā. Ne 10.

Liepājā, 1928. g. 23. janvārī.

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
26395ē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta: Zūru lop-
kopības pārraudzības biedrība
,.Stars", ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Zūru
pagastā.

Liepājā, 1928.g. 23.janv. Ne 9.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
26396ē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biediIbām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta: Lutriņu un
apkārtnes biškopības biedrība
,,Ziedonis ", ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lutriņu
pagastā.

Liepājā, 1928. g. 23.janv. Ne 8.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

26397ē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928.g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta: Kuldīgas un
apkārtnes biškopības biedrība,
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kul-
dīgā.

Liepājā, 1928.g. 23. janv. Ne 7.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

26398ē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta: Kuldīgas iz-
glītības biedrība, ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kul-
dīgā.

Liepājā, 1928. g. 23.janv. Ne 6.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

26399ē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta: Zvārdes 6-kl.
pamatskolas beigušo skolēnu bie-
drība, ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Zvārdes
pagastā.

Liepājā, 1928. g. 23.janv. Ne 5.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

26400ē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta: Liepājas vī-
riešu skolas ar vācu pasniegšanas
valodu uzturēšanas biedrība, ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1928. g. 23. janv. Ne 3.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

2640lē Sekr. v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēta:Sieksātes med-
nieku biedrība, ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra I daļā.

. Valdes sēdeklis atrodas Siek-
sātes pagastā.

Liepājā, 1928. g. 23. janv. N?4.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

26402ē Sekr. v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
17. decembrī mirušā Gergija
(Jura) Frola d. Kaluga 1926. g.
3. decembrī sastādītais privSt-
testaments, ar kuru testatora
kustāma un nekustama manta
novēlēta Karlīnei Kaluga ar
apgabaltiesas 1927. g. 28. nov.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei. Ne 765a 27.

Daugavpilī, 1928. g. 19. janv.
26369o Sekertāra v. (paraksts).

Latgalesapgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu un civ.|proc. lik. 146032 . un
146033 . p., uzaicina tās personas
un iestādes, kuru rokās atrodas
ķīlu zīme, kas izdota zu Pēterpils
komercbankas Varšavas nodaļas
vārdu par 189577,74 kr. rub. un
nostiprināta 1910. g. 15.septembri
ar Ne 83 uz Daugavpils apr.
Preiļu pag. K. Hippiusa Preiļu
Sondori muižu, ierasties šai tiesā
līdzņemot minēto ķīlu zīmi,
Ls 3557,05 kapitāla parāda un
%°/0 saņemšanai, kas iemaksāti
no Valsts zemes bankas minēto
ķīlu zīmju dzēšanai. Ne 41b 28.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,
26290o Sekretāra v. J. Tiltiņš

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu un civ. proc. lik. 146032 .
un 146033.p. uzaicina tās personas
un iestādes, kuru rokās atrodas
ķīlu zīme, kas izdota uz Ļva
Miķeļa d. Sļezkina vārdu par
25000 kr. rub. un nostiprināta
1899. g. 29. aprilī ar Ne 12 uz
Ludzas apriņķa Domopoles pag.
N. Cvileva un P. Kuzmina Strū-
žānu muižu, ierasties šai tiesā
līdzņemot minēto ķīlu zīmi,
Ls 453,15 kapitāla un "
ņemšanai, kas iekmasāti no Valsts
zemes bankas minēto ķīlu zīmju
dzēšanai. Ns 40b 28.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
26287o Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu un civ. proc. lik. 1460. un
146033 . p., uzaicina tās personas
un iestādes ,kuru rokās atrodas
ķīlu zīmes, kas izdotas uz
Konstantina Konrādi vārdu par
6900 kr. rub. un nostiprināta
1904. g. 10. septembrī ar Ne 33
un uz Konstantina Konrādi vārdu
par 7000 kr. rub. un nostiprināta
1911. g. 12. augustā ar Ne 57,
abas uz Rēzeknes apriņķa Rozen-
muižas pag. A. un J. Rubuļu
Ignatovas muižu ar Poguļankas
folvarku, ierasties šai tiesā līdz-
ņemot minētās ķīlu zīmes,
Ls 125,07 kapitāla parāda un
°/(°/0 saņemšanai pēc pirmās ķīlu
zīmes un Ls 126,88 kapitāla pa-
rāda un °% saņemšanai pēc
otrās ķīlu zīmes, kas iemaksāti
no Valsts zemes bankas minēto
ķīlu zīmju dzēšanai. Ne 39b/28.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
26289o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
29. septembrī mirušā Sergeja
Ignata d. Kornauchova (Kar-
nauchova) 1926. g. 24. augustā
sastādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Ana-
stasijai Sergeja m. Pesočinskis ar
apgabaltiesas 1927.g. 5. novembra
lēmumu apstiprināts uz izdots
mantiniecei. Ne 1797a/28.

Daugavpilī, 1928. g. 19. janv.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
26368o Sekretāra v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.,
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu un civ. proc. lik. 146032 .un
1460. p. ,uzaicina tās personas
un iestādes, kuru rokās atrodas
ķīlu zīme, kas izdota uz Julijana
Kazimira d. Usakovska vārdu
par 12000 kr. rub. un nostiprināta
1908. g. 10. maijā ar Ns 15 uz
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
Domenika Kozlovska Vidno mui-
žu, ierasties šai tiesā līdzņemot
minēto ķīlu zīmi, Ls 160 kapitāla
parāda un/o°/o saņemšanas, kas
iemaksāti no Valsts zemes bankas
minēto ķīlu zīmju dzēšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
26288o Ne 62b/28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Elzas-Annas-Augustas Kārļa m.
Šeflers prasības lietā pret Jāni
Staņislava d. Šefleru par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Jāni Sta-
ņislava d. Šefleru kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt norak-
stus no prasītājas iesūdzibas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī,

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kanclejā. Ne 583p/28.

Daugavpilī, 1928. g. 14. janv.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš
26367o Sekretāra v. B. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu un civ. proc lik. 1460.
unL460.p., uzaicina tās personas
un festādes, kuru rokās atrodas
obligācija ,kas izdota uz Alek-
sandra Mankovska vārdu par
20000 kr. rub. un nostiprināta
1917. g. ar Ns 22 uz Rēzeknes
apr. Siljānu pag. M. Bisenieka
Kazimirovo arī Atekasndrovskoje
Selo muižas atdalītiem 17 zemes
gab. ar Feimaņu ezeru, ierasties
šai tiesā līdzņemot minēto obli-
gāciju, Ls 420,03 kapitāla parāda
un °.,,° n saņemšanai, kas iemak-
sāti no Valsts zemes bankas
minētās obligācijas dzēšanai.

Daugavpilī. 1928. g. 20. janv.
26285o 456 28/
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš. '

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu un civ. proc. lik. 1460. un
1460.p. uzaicina tās personas un
iestādes, kuru rokās atrodas obli-
gācija, kas izdota uz Emilija
Grosvalda vārdu par 23000 kr.
rub.-un nostiprināta 1913. g.
24. oktobrī ar Ns 137 Jaunlatgales
apr. Liepnas pag. E. Bergsona
zem. gab. Losišče Ns V pūstošs,
ieratsies šai tiesā līdzņemot mi-
nēto obligāciju, Ls 306,67 kapi-
tāla parāda un %°/q saņemšanai,
kas iemaksāti no Valsts zemes
bankas minētās obligācijas dzē-
šanai. Ne 46b/28.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
26286o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
26. augustā mirušā Ādama Jura d.
Skrivļa, 1926. g. 7. jūlijā sastā-
dītais privāttestaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama
manta novēlēta Jūlijai Skrivlis
ar apgabaltiesas 1927. g. 7. okt.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei. ' L. Ne 692a/27.

Daugavpilī, 1928. g. 19. janv,
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
26370o Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas 4. iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka uz civ. proc. lik. 2011.,
20 * 12. un turpm. p. p. pēc Laura
Miķeļa d. Krūmiņa nāves, kurš
miris Rīgā, 1924. * g. 23. augustā,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina personas, kurām ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības, kā mantiniekiem, legatārī-
jiem, fideikomisarījiem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs savas
prasības miertiesnesim Andreja
Pumpura ielā Ne I, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tās tiks atzītas kā šīs
tiesibas zaudējušas. 26517v

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 15. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011.,2014., 2019.
un 207-9. p. pamata paziņo, ka
pēc Rīgā, 1927. g. 31. decembrī
mirušā Jāņa Osis ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatārījiem, fideikomi-
sarījiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā aprādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas kā
šīs tiesības zaudējušas. Ne228c

Rīgā, 1928. g. 21. janvāri.
26518v Miertiesu. Grigori.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

uz sava 1927. g. 12. decembra
lēmuma pamata, uzaicina 1905. g.
17. jūnijā mirušās Margrietas
Dejus, arī Virkavs, un 19)4. g.
14. februārī mirušā Miķeļa Vir-
kava, arī Dejus, mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņu atstāto
mantojumu, pieteikt miertiesne-
sim savas tiesības un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepietektās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 4. janvārī.
25831o Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1927. g. 6. martā Vents-
pilī mirušā Ģirta Jāņa d. Kaln-
kaziņa mantiniekus, kreditorus,
legatārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
aizrādot, ka tiesības un prasības,
kuras nebūs pieteiktas minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem Laikiem.

Ventspilī . 1928. g. 23. janvārī.
26403v Miertiesu, (parakstsl.

Lizuma pag. tiesa, pamatojoties
uz sava lēmuma no 8. aug. 1927. g
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p. ziņo vispārībai, ka Jānis
un Emīlija Pinka pieņem bērna
vietā — adoptē, Eduarda un
Annas laulātu Klibas d. Rūdolfu
Eduardu Klibas, dzim. 1925.
31. janv., piešķirot adoptējamam
visas likumīgas bērna tiesības,
tēva vārdu Jānis un uzvārdu
Pinka.

Personas, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adoptāciju, tādas
pieteikt šai tiesai sešu mēn. laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
netiks pieņemti un adoptacija
skaitīsies par likumīgi spēkā
gājušu.
27463b 2

Popes pagasta tiesa,

Ventspils apr., pamatojoties uz
savu 1927. g. 20. decembra
lēmumu, dara zināmu, ka Ansis
Jāņa d. ,Pētersons un viņa
sieva Līzete, kuriem pašiem bērnu
nav, vēlas adoptēt par savu
bērnu Jūliju-Elzu Fridricha m.
Kalniņš, dzim. 1913. g. 12. no-
vembrī, piešķirot adoptējamai
visas miesiga bērna tiesības un
uzvārdu ,,Pētersons".

Personas, kurām būtu pret šo
adopciju kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas tās pieteikt šai pag.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. 3

Pēc minētā termiņa iesniegti
iebildumi netiks ievēroti. 26215Č.—

Ozolnieku pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava 1928. g. 5. janvāra lēmuma
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. paziņo, ka šā pag. Vilmaņa
mājās dzīvoj. Anna un Dāvis
Vilkārsis pieņem bērna vietā
(adoptē) par savu meitu, at
visām bērna tiesībām, Emiliju-
Paulīni Ģederta m. Gusts, dzim.
1912. g. 14. novembrī, pārvedot
viņu uzvārdā Vilkārsis.

Personām, kurām pret šo adop-
tacīju būtu kādi iebildumi, jā-
pieteic tādi šai pag. tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstnesī" trešo reizi. 3

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adoptacija tiks apstiprināta.
27262ē Priekšs. uzd. (paraksts)

Daugavpils apr. i. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g.
21. janvāra lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 20. decembrī mirušā
Konstantina Jāņa d. Grigorjeva
ir palicis nekustams īpašums
Daugavpils apr., Naujenes pag.,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1928. g. 21. janvārī.
26406v C.L.97.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iecirkņa miertiesnesis uzaicina
mirušā 1*920. g. 27. martā Orlas
pilsētā, Krievijā, Makašenu pag.,
Tumenki-Silovmeki Ns 4 vien-
sētas īpašnieka Maksima Ivana d.
Lapkovska mantiniekus pieteikt
viņam savas mantošanas tiesības
uznelaiķa atstāto mantojumu
6 mēnešu 'laikā no šī uzaicinājums
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn."

Rēzeknē, 1928. g. 21. janvāri
26405v Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis., pamatodamies uz civ. pioc.
lik. 1460^. un 146032 . p. paziņo, ka
Valsts zemes banka ir pie mier-
tiesneša deponējusi Ls 737,11
hipotekarisko paradu līdz ar,,^
dzēšanai, pēc sekošiem prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Valmieras apr., Skaņkalnes pag.,
Jaunattes muižas hip. Ns 139:

1) 1902. g. 7. maijā Ns 37 Ma-
rijai Budberg par labu 10000 kr.
rbļ-, %°o — 3638,89, kopā
13638,89 kr. rbļ. (Ls 181,85):

2) 1902. g. 7. maijā Ne 38 Ma-
rijai Budberg par labu 10000 kr.
rbļ., %% — 3638,89 kr. rb);
konā 13638,89 kr. rbļ. (Lsl81,85);

3) 1902. g. 7. maijā Ns 39 Ma-
rijai Budberg par labu 10000 kr.
rbļ.,o°'o — 3638,89 kr. rbļ., kopā
13638,89 kr. rbļ. (Ls 181,85):

4) 1905. g. 19. decembrī Ns 65
Ernstam Dabbertam par labu
1.0000 kr. rbļ., 9 ,o.'„— 4366.67 kr.
rbk, kopā 14266,67 kr. rbļ. (Ls
191,56).

Kreditori un viņu tiesību ņē-
mēji tiek uzaicināti saņemt ie-
maksāto naudu miertiesneša kanc-
lejā Rūjienā, uzrādot attiecīgo
prasību dokumentus. Ns 114.

Rūjienā, 1928. g. 21. janvārī.
263Q2v Miertiesnesis (paraksts).



Daugavpils apr.. 3. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar savu 1928. g.
20. janvāra lēmumu uz civ. proc.
lik. 1401. p. un .civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1911. g. 15.. decembrī mirušās
Meidas Nisona m. Gandler ir
palicis nekustams īpašums Dau-
gavpilī, Orlas ielā Ne 100, kādēļ
uzaicina visas .personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1-928. g.20. janvārī.
26303v ' Ns 62.

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils apr- 3. iec. mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g.
20. janvāra lēmumu uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 29. novembrī mirušā
Antona Ignata d. Skromana ir
palicis nekustams īpašums Dau-
gavpils apr., Višķu pag., kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritibas sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ns69.

Daugavpilī, 1928.g. 20. janvārī.
26304v Miertiesu, (paraksts),

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis.

uz civ. proc. lik. 1460. un 1460.
p. pamata, uzaicina pils. Jeme!-
janu Jāņa d. Kalašņikovu,
kura dzīves vieta nav zināma,
ierasties saņemt uz viņa vārdu
miertiesneša depozītā iemaksātos
vienu (1) latu 34 sant., kāda nau-
da iemaksāta no Praskovjas un
Tatjanas Jāņa m. m. Kalašņiko-
vam izpildot ' mirušā Jāņa Mitro-
fana d. Kalašņikova testamentu,
apstiprināto no Vitebskas apga-
baltiesas 1894. g. 1. februārī
par izmaksu minētam Jemel-
janam Kalašņikovam triju gadu
laikā simts (100) rbļ., par ko
ievesta atzīme Rēzeknes apriņķa
zemes grāmatu reģistri Ns 591
(3. sēj.) uz lūdzēju nekustamo
īpašumu, atrodošos Rēzeknē, Vie-
nības ielā Ne 25 un 27.

Rēzeknē, 1928. g. 21. janvārī,
26307v Miertiesn. (paraksts).

Latgales i apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 30. novembra lēmumu

tin pamatojoties uz civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. uzaicina 1927. g.
16. augustā mirušā Jāņa Matveja
d. Fedotova mantiniekus pie-
teikt minētam mierteisnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu atro-
došos Jaunlatgales apriņķa Liep-
nas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". B. L. Ne 185.

Viļakā, 1927. g. 30. novembrī.
24740o Mierteisn. v. i. (paraksts

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 30. novembra lēmumu
un pamatojoties uz civ. lik.
(Xsēj. 1. d.) 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. uzaicina 1925. g.
22. janvārī mirušā Josifa Kuzmas
d. Zakrevska mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu, atro-
došos Viļakas pagastā Jaun-
latgales apr.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.". B.L. Ne 221.

Viļakā, 1927. g. 30. novembrī.
24742o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. mierteisnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 10. decembra lēmumu
un pamatojoties uz civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p., uzaicina 1922. g.
4. septembrī mirušā Otto Jaun-
zema mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstā-
to mantojumu, atrodošos Jaun-
latgales apriņķa Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas * ,,Valsd.
Vēstn.". B. L. Ne 232.

Viļakā, 1927. g. 10. decembrī.
24743o Mierteisn. v. i. (oarakstsl.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 30. novembra lēmumu
un pamatojoties uz civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p., uzaicina 1923. g.
26. decembrī mirušā Jegora Ra-
diona. d. Golubovska manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, atrodošos Jaunlatgales ap-
riņķa Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". v*»"*M»4B. L. Ne 189.

Viļakā, 1927. g. 30. novembrī.
24748o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu lēmumu no 1928.g.
13. janvāra uzaicina 1918. g.
4. novembrī mirušā Jakubajoņa
dēla Čivč mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo mantību, atrodošos Rē-
zeknes apr., Atašienes pag., Vil-
koju mājās, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
vietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības ' vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 13. janvārī. Ne 262.
257l5z Miertiesn. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1927. g. 31. dec. lēmumu un
pamatojoties uz civ. lik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un civ. proc. lik.
lik. 1401. p., uzaicine 1925. g.
17. dec. mirušā Prokofija Var-
folomeja d. Jermakova man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim -savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, atrodošo's Jaunlatgales ap-
riņķī, Linavas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī". l. Ns 238

Viļakā, 1927. g. 31. decembrī.
25832z Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Varakļā-
nu iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. p. civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu lēmumu no 1928.g.
13. janvāra uzaicina 1924. g.
15. februārī mirušā Aloiza An-
tona d. Pizičs mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo man-
tību, atrodošos Rēzeknes apr.
Varakļānu pag., sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „VaId. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības'vairs netūks pie-
ņemtas.

1928. g. 13. janvārī. Ns 274.
25711z Miertiesn. J. Berkis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1927. g. 31. dec. lēmumu un
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. p., paziņo, ka pēc f§27. g.

5. dec. mirušā ārsta Antona
Mateuša d. Zentarska ir palicis
mantojums, sastāvošs no ku-
stamas un nekustamas mantas,
kas atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag., un uzaicina visus, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt augšā
min. miertiesnesim šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 113.

Zilupē, 1928. g. 18. janvārī.
25967z Miertiesn. K- Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1927. g. 30. novembra lēmumu
un pamatojoties uz civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. uzaicina 1927. g.
17. jūlijā mirušā Staņislava Jāņa
d. Bukovska mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu, atro-
došos Jaunlatgales apriņķa Viļa-
kas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". B. L. Ns 220.

Viļakā. 1927, g. 30. novembrī.
24744o Miertiesn. v. i .(paraksts).

Subatas iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2014., 201.9.
un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
mirušās Annas Indriķa m. Ra-
man, dzim. Reison (Reinson),
pēc pirmā vīra Ašāk, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Subatā, 1928. g. 17. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
14. janvāra lēmumu uz civ. proc.
lik. 3401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 2. oktobrī mirušā
Sergeja Jēkaba d. Osipova ir
palicis nekustams īpašums Dau-
gavpils apr., Naujenes pag.,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. 1. Ne 39.

Daugavpilī, 1928. g. 14. janv.
26068z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu lēmumu no 1928. g. 13. jan-
vāra uzaicina 1917. g. 31. martā
mirušā Staņislava Driviņš man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-
stamo un nekustamo mantību,
atrodošos Rēzeknes apr., Ata-
šienes pag. Vilkoju c, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 13. janvārī. Ne 271.
25712z Miertiesn. J. Berkis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu lēmumu no 1928. g.
13. janvāra, uzaicina 1924. g.
15. sept. mirušā Jāzepa Jura d.
Jerenš mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo mantību, atrodošos Rē-
zeknes apr., Varakļānu pag. Ma-
saļsku c, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „VaIdības Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādas prasības Vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 13. janvārī. Ne 268.
25713z Miertiesn. ļ. Berkis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu lēmumu no 1928. g.
13. janvāra uzaicina 1927. g.
18. augustā mirušā Staņislava
Kaspara d. Izmailovičs ' man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-
stamo un nekustamo mantību,
atrodošos Rēzeknes apr., Ata-
šienes pag., Toderevas viensētā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

1928. g. 13. janvārī. Ne 265.
25714z Miertiesn. J. Berķis.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis
Preiļos, pamatodamies uz civ.
lik. X sēj. 1239. p. un civ. proc. lik
1401. p. uzaicina 1919. g. 21.
martā mirušā Andriva Jona d.
Čipana arī Putko mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz atstāto no nelaiķa kustamu un
nekustamu īpašumu Preiļu pag.,
Ivdrišu s. sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
...Valdības Vēstnesī".
26212v Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iecirkņa Neiertiesnesis
Preiļos, pamatodamies uz civ. lik.
X sēj. 1239. p. un civ. proc. lik.
1401. p. uzaicina 1924. g. 21. no-
vembrī mirušā Jāņa Jēzupa d.
Alžana mantiniekus, pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz at-
stāto no nelaiķa kustamu un ne-
kustamu īpašumu Jasmuižas pag.
Riževas sādžā, augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
26213v Miertiesn. (paraksts).

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz savu 1927g.
30. novembra lēmumu paziņo,
ka Valsts zemes banka ir iemak-
sājus' Latvijas bankas Madonas
nodaļā miertiesas depozītu rēķi-
nā D. Ne 18, astoņi simti sešdes-
mit vienu (861) latu 25 sant. par
labu Artūram Volfeldam un Al-
frēdam Freitagam - Loringhove-
nam uz Cēsu apr., Ogres pag.,
Ogres muižas hip. Ne 129 nostip-
rināto hipotekarisko parādu dzē-
šanai, tādēļ uzaicina Artūru Vol-
feldu un Alfrēdu Freitagu-Loring-
hovenu vai viņa tiesību ņēmējus,
saņemt depozītos iemaksātos
Ls 861,25. Ns 670.

Madonā, 1928. g. 20. janvārī.
26296v Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4, iecirkņa mier-
tiesnesis, 1928. g. 18. ' janvārī
caurlūkojis savu civillietu Ns 72,
atrod:

1) ka pils. Izaks Pozvolskis
lūdz publicēt ..Valdības Vēstnesi"
uzaicinājumu mirušā Benciona
Pozvolska mantniekus pieteikties
ar savam mantojuma tiesībām;

2) ka pilsoņa Benciona Poz-
volska nāve pierādīta ar lietā
iesniegtu apliecības nor. Ne 72;

3) ka publikācijas nauda ie-
maksāta Latvijas bankas, Dau-
gavpils nod., pret kvīti Ne 1441 un

4) ka lietā nav likumīgu šķēršļu
pret mantnieku izsaukšanu. *

Tādēļ un vadoties no civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. un civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. miertiesnesis
nolēma: ar publikāciju gai-
dības Vēstnesī" uzaicināt mirušā
pils. Benciona Pozvolska mant-

niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības pie kam publikācijā no-
rādīt, ka tās tiesības jāpieteic pēc
piekritības sešu mēnešu sludinā-
juma laikā, skaitot no pu-
blikācijas dienas.
26084v Miertiesn. K. Avens.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Dmitrija un Aleksandra Feo-
dorovu (viņi arī Dmitrijs un
AleksandisFeodora dēli Savinski),
Matrenas Prokofjevas, Annas un
Ivana Feodorovu (viņi ari Ma-
trena Prokofija meita *, Anna un
Ivans Feodora bērni Savinski)
un Stepana Feodorova (viņš ari
Stepans Feodora dēls Razļiv-
skis) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Paļcevas
pūstošas III daļas pirmā zemes
gabala zem nosaukuma ,,Savin
Ugol", platībā pēc plāna 85,919
ha, atrodošās Jaunlatgales (bij.
Ludzas senāk Ostrovas) apriņķa
Linavas pagastā, kuru īpašumu
lūdzēji mantojuši no Feodora
Petrova, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesibas
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot " no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie: lūdzēju
mantojuma devējs Feodors Pe-
trovs un pēc tam arī paši lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 377.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbved. J. Strazds.
26196b

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija.

uz Vladimira Grigorija d. Višņa-
kova (viņš arī Vladimirs Grigor-
jevs) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Nadežda
sādžas, bet pēc zemnieku no-
saukuma Nikolajevo", ar pūsto-
šām Makarovka, Sniškova un
Kočerovo, Matjuškino, Borodino,
kas tagad Prijezžaja,_arī Piškovo
ciema pūstošā, pie Žardinas sā-
džas zemes gabala Ns 23, platībā
14 desetīnas vairāk vai mazāk,
atrodošās Jaunlatgales bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Purvmalas (bij. Tolkovas) pa-
gastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skait'sies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgale* zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Ne 386. . 26195b

Komis. priekšsēd. E. Helvichs
Sekret.-darbved. I. Strazds.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu lēmumu
no 1928. g. 18. janvāra un pama-
todamies uz civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un civ. lik. X sēj. 1 d.
1239. p., uzaicina 25. dec. 1925. g.
mirušā Donata Vinča d. Muktu-
pavela (Mukta-Pāvels) mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr., Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
26085v Miertiesn. K. Avens.

Daugavpils 2. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar savu 1928. g.
17. janvāra lēmumu un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X sēj. 1 .d.
1239. p., uzaicina 1926. g. 16. apr.
mir. Benjamiņa Hirša d. Kope-
Iovska mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1928.g. 18. janvāri.
26086v Miertiesn. A. Strazdiņš.

Madonas apr. 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz savu
1927. g. 30. novembra lēmumu
paziņo, ka Valsts zemes banka ir
iemaksājusi Latvijas bankas Ma-
donas nodaļa miertiesas depozītu
r ēķinā D. Ne 18, viens simts
četrudesmitčetri lati 59 sant.
(Ls 144,59) par labu Richardam
lienam uz Madonas apr., Odzienas
muižas hip. Ns 127 nostiprināto
hipotekarisko parādu dzēšanai,
tādēļ uzaicina Richardu īlenu
vai viņu tiesību ņēmējus, saņemt
depozī'tos iemaksātos Ls 144,59.

Madonā, 1928. g. 20. janvārī.
26297v Ne 671.

Miertiesnesis K. Apiņš.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Staņislava Andreja d. Šķēles
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Aizkorkļi sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas pēc plāna Ne 21, platībā
9 desetīnas 963 kv. asis, at-
rodošās Rēzeknes apriņķa Bar-
kavas pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustāmo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustāmās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Ns 334. 26198b
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbved. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Jāņa Jāņa dēla Kačuška
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Vec-Žagares (Sta-
rije Žagori), bij. Gudima muižas
atdalītā zemes gabala pēc kopējā
muižas plāna zem Ne 4 Latvijā
esošās dajas platībā apmēram
15 desetīnas 624 kv. asis, at-
rodošās Jelgavas (senāk_ Šauļu)
apriņķa Ukru (senāk Žagares)
pagastā, no kuras platības pie
Lietuvas pievienotas apmēram
2 desetīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ner
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Ne 342. 26199b
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekret.-darbved. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Josifa Josifa dēla Isata lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no zemes gabala pēc
plāna Ne 1, platībā 16,56 des.
vairāk vai mazāk, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Gauru (senāk
Višgorodas) pagastā Punderu-
Zeļcu dāčā, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Ne 353,. 26200b
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekret.-darbved. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Jāņa Matīsa dēla Zepa lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Aizkorkļi sādžas zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas pēc plāna zem Ne 18, pla-
tībā 13 desetīnas 48 kv. asis,
atrodošās Rēzeknes apriņķa Bar-
kavas pagastā, ievešanu' zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustāmās man-
tas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Ns 369. 26197b
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbved. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Archipa Nikonova, tagad
pēc uzvārda Archipa Nikona d.
Kozlova, lūgumu par nekusta-
mas mantas, sastāvošas no Vach-
ramejevas sādžas diviem zemes
gabaliem, platībā: 1) 5 des.
20 kv. asis un 2) 1480 kv. aiss,
kopplatībā 5 des. 1500 kv. asis,
atrodošās Jaunlatgales (bij. Lu-

dzas ,senāk Ostrovas) apriņķa
Linavas (senāk Tolkovas) pag.,
ievešanu zemes grāamtu reģistri ,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustāmo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām. Ne418

Daugavpilī, 1928. g. 20, janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs
2621 lo Sekret.-darbv. J.Strazds

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Fedora Jefima dēla Požarska
(viņš arī Fedors Jefimovs) lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no tiesībām uz 5 des.
zemes Maloje-Pavlovo pūstošas
zemes gabalā, platībā 47 des.
vairāk vai mazāk, atrodošāsjaun-
Iatgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķa Kacēnu pagastā,
par kura īpašuma pārējās daļas
līdzīpašniekiem uzrādīti Pēteris
Jūlijs Pētera dēls Kušķis, Pēteris
Gotlība dēls Eglīts - Sagamežs,
Otto un Jānis Andreja dēli
Eglīši - Sagameži, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot * no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamas mantas
(ideālās daļas) īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekret.-darbved. J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka uz 1928. g. 21. janvārī
apstiprināta pirkšanas - pārdoša-
nas līguma pamata Antons Jēzupa
d. Prikuls ieguvis no Valsts
zemes bankas par Ls 2800 ne-
kustamu īpašumu 18,104 ha pla-
tībā pastāvošu no Kovališku
mājas atdalītā zemes gabala ar
nosaukumu ,,Smildziņas" Dau-
gavpils apriņķī Jasmuižas pag.

Daugavpilī *, ' 1928. g. 23. janvāri.
Vec. notāra v. pal. E. K r i ķ i s.

Sekertāra pal. A. Neikens.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Vladimira Grigorjeva, tagad
pēc uzvārda Vladimira Grigorija
dēla Višņakova lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
zemniekiem piešķirtās zemes vie-
sētas pēc plāna zem Ne 4, platībā
8 des., atrodošās Jaunlatgales
(bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķa Purvmalas (senāk Agš-
pils) pagasta Ņižnije Zachodi
(ģenerāluzmērīšanas dāčā zem
nosaukuma ,,Davidovas sādža),
ievešanu zemes grāmatu reģistri—-
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekret.-darbved. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Annas Andreja m. Ziemel
(Zīmei) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Smeker-
stānu sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas pēc plāna
Ne3, platībā 5 des. 2019 kv. asis,
atrodošās Ilūkstes (senāk Novo-
Aleksandrovas) apriņķa Aknistes
pagastā, ar koplietošanas tiesībām
ar visiem Smeķerstānu sādžas
viensētu īpašniekiem zemes gaba-
los pēc plāna ar Ns Ne 16, 17, 18
un 19, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustāmo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē?
nēšu laikā, skaitot *no izsludinā-
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustāmās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ne458.

Daugavpilī, 1928. g. 21. janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
26294o Sekret.-darbv. I. Strazds



Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Sergeja Nazarova lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no diviem zemes gabaliem
pēc plāna ar NsNs 13 un 14,
platībā: Ns 13 — 23 desetinas
410 kv. asis un Ns 14 — 18 des.
vairāk vai mazāk, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Kacēnu pag.
Anaškino dačā Rodovoje muižas
daļā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustāmo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņoju-
mu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Vald. Vē-
stnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustāmās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 402.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
26209o Sekret.-darbv. J. Strazds

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Nikita un Archipa Nikonovu,
tagad pēc uzvārda Nikita un
Archipa Nikona d. Kozlovu
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Afromejevas sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas, platībā 3 desetinas 1800 kv.
asis ,atrodošās Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Linavas pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustāmo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesibas skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustāmās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 434.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
26206oSekret.-darbv. J.Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Nikita un Archipa Nikonovu,
tagad pēc uzvārdiem Nikita un
Archipa Nikona dēlu Kozlovu
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas,platībā
3 desetīnas 1800 kv. asis, atro-
došās Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa Linavas
pagasta Afromejevas sādžā, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesibas uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ne 426.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
26207o Sekret.-darbv. J.Strazds
Latgales zemes grāmatu atjauno-

šanas komisija,
uz Vladimira Grigorija d. Viš-
ņakova (viņš arī Vladimirs Gri-
gorjevs) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes
gabala pēc plāna ar Ne 24,
platībā 12,91 desetinas vairāk
vai mazāk, atrodošās Jaunlatga-
les (bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķa Purvmalas (bij.ToIkovas)
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām. Ne 394.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.

Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
26208o Sekret.-darbv. J. Strazds

Latgales zemes gramam atjauno-
šanas komisija,

uz Elenas Andrējevas, tagad
pēc uzvārda Helēnas Andreja m.
Golubjevas, lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
tiesībām uz 3 desetīnām zemes
Roščinskas dačā, platībā 18 des.
100 kv. asis, atrodošos Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķa Linavas pagsatā,

par kura īpašuma pārējās daļas
līdzīpašniekiem uzrādīti' mirušais
Andrejs Jakovļevs (mantinieki
Safrons Andrējevs un Jānis An-
dreja d. Cvetkovs) un Pēteris
Jāņa d. Cupsons, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas (ideālās daļas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ne 410.

Daugavpilī, 1928. g. 20. janv.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.
26210o Sekret.-darbv. ļ. Strads.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1928. g. 21. janvārī
apstiprināta pirkšanas - pārdoša-
nas līguma pamata Aleksandris
Antona d. Kivlenieks ieguvis
no Valsts zemes bankas par
Ls 3800 nekustamu īpašumu
16,572 ha platībā, pastāvošu no
,.Kovališki" un ,,Zaļā Birze"
mājām atdalītiem zemes gabaliem
lit. A un B ar kopēju nosaukumu
,,Graudi" Daugavpils apriņķa
Jasmuižas pagastā. Ns 1496.

Daugavpili, 1928. g. 23. janv.
Vec. notāra v. pal. E. Kriķis.
26538o Sekret. pal. A. Neike 'ns.
Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1928. g. 21. janvārī
apstiprināta pirkšanas - pārdoša-
nas līguma pamata Pēteris Ignata
d. Pizels ieguvis no Valstszemes
bankas par Ls 6400 nekustamu
īpašumu 14,411 ha platībā, pa-
stāvošu no Kovališku un Zaļā
Birze mājām atdalītiem zemes
gabaliem lit. A un B ar kopēju
nosaukumu ,,Viļņi" Daugavpils
apriņķa Jasmuižas pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 23. janv.
26539o Ns 1300.
Vec. notāra v. pal. E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Neikens. *

Rīgas apgabaltiesas 1. iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. februārī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Mārstaīu
ielā Ne 25, iirmas .Alperovič un
Ko." prasībā pārdos Haima
Rabinoviča kustamo mantu,
sastāvošu no pieciem maisiem
cukura un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. februārī.
27692 Tiesu izp. J. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. februārī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 76,. pārdos Alberta
Brodera kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena smagā auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928.g. 20. janv. 27693
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g._ 13 februārī,
pulkst. 11 dienā Riga, Kr. Barona
ielā Ns 64, Movša Vola un citu
lie ās I un II torgos pārdos
Naumi Gu r vič a kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tēti- par Ls 2270.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. jjnvārī.
2767b Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14_ februārī,
pulkst. 10 diena, Riga, Šķūņu
ielā Ns 30/32, pārdos Jāņa
N e 1 s o n a kustamo mantu, sa-
stāvošu ro mēteļu drēbes un no-
vērtēta par Ls 350

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 7. februārī.
27678 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgā, I. Jaunā ielā Ne 9, tiks pār-
dota Kārļa Zālamana kustama
manta, sastāvoša no mēbelēm un
novērtēta par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. februāri.
27666v Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesa 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 15. februārī,
pulkst. 10,30 dienā, Rīga, Marijas
ielā N° 4 veikala, pārdos
Annas un Rūdolfa L i e k m a ņ u

kustamo mantu, sastāvošu no
kurpju

^
virsu taisāmās mašīnas,

dāmu šņorzābakiem u. c. un no-
vērtētu par Ls '090.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rieā, 1928. g. 24. janvārī.
27675 Tiesu izp. V. S t r a u s s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
17. februārī, p'ulksten 10 ritā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Ne 10 12,
tiks pārdota Stieņa Giebelhau-
zena kustama manta, sastāvoša
no tērauda naudas skapja un
novērtēta par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtētjumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. februārī.
27667v Tiesu izpildīt. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietas izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, istabā 20
paziņo:

1) ka Jnhana Freidendorfa pra-
sību pēc " ' .925. g. 13. jūlijā korob.
obligācijām ar žurn. NsNs3992—
3995 apmierināšanai 1928. g.
11. aprilī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Jurim Jāņa d. Šlu-
gam piederošs nekustams īpašums
kurš .atrodas Jelgavā, Ganību
ceļā Ne 2, 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 158;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
4000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dallību ņemt, jāie-
maksā zologs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27582v

Jelgavā, 1928. g.'3. februārī.
Tiesas izp. v. i. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g
14. februārī, pulksten 10 rītā.
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 2, tiks pār-
dota Leiba Oreloviča kustama
manta, sastāvoša no kopējamām
presēm un papīra un novērtēta
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
kā arī apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 6. februārī.
27668v Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 1. martā, pulksten 10rītā
Rīgas apgabaltiesās noliktā ūtru-
pe Jāņa Krasta nek. mantas
(zemesgr. reģ. Ns 4030) pārdoša-
nai ir atcelta.

Rīgā, 1928. g. 6. februārī.
27669v Tiesu izp. E. Liepiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietu izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, istabā 20,
paziņo:

l)*ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 22. aprilī ai
žurn. Ne B. 1161 korob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai
1928.g. 11. aprilī, pulksten lOrītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē uz publiskiem tor-
giem tiks pārdots Jānim Matīsa d.
Jansonam piederošs nekustams
īpašums, kurš atrodas Talsu apr,
Laidzes pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1409 un sastāv no ,,Krū-
miņu Ne 54 F un Fa" mājām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
1200,— ;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa ne
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas dien.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27587v

Jelgavā, 1928. g. 3. februārī.
Tiesas izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietu izp.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, istabā 20
paziņo:

1) ka Kristapa Ziemeļa un
Aleksandra Jūrmalieša prasību
apmierināšanai no Gustava Šinta
1928. g. 11, aprilī, pulksten lOrītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Gustavarm-
Heinricham Šintam piederošs ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Jelgavas apr., Naudītes pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6906 un
sastāv no ..Kalna - Mūrnieku"

mājam;
2) ka īpašums priekš publi-

skiem torgiem apvērtēts par Ls
5000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 306,66 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļn no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas dien.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kancelejā. 27586v

Jelgavā, 1928. g. 3. februārī.
Tiesas izp. v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietas izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, istabā 20
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 5. maijā ar
žurn. Ns B. 1195 korob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai
1928. g. 14. martā, pulksten 10r.,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Fricim Anša
d. Briegeram piederošs nekustams
īpašums, kurš atrodas Talsu apr.,
Kandavas pag. ar zemes grām.
reģ. Ne 1427 un sastāv no „Vi-
diņu" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par Ls
300,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem;

4) ka personām, kuras vēlasā
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zologs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27585v

Jelgavā, 1928. g. 3. februārī.
Tiesas izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietu izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sību pēc 1925. g. 22. aprilī un
1926. g. 16. aprilī ar žurn. NsMš
1156 un 954 korob. ieķīlāšanas
rakstiem apmierināšanai 1928. g.
11. aprilī, pulksten 10 rītā, Jelga-

vas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Kristiānam Jēkaba
d. Jēkabsonam piederošs neku-
stāms īpašums, kurš atrodas
Talsu apr., Nogales pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1406 un sastāv
no ,,Plūdumi" mājām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
2500,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu:

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas dien.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, it
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27583v

Jelgavā, 1928. g. 3. februārī.
Tiesas izp. v. i. K. Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jefgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietu izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, istabā 20
paziņo:

l) 'ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 24. februārī ar
žurn. Ns B 61 korob. ieķīlāšanas
raksta apmierināšanai 1928. g.
11. aprilī, pulksten 10 rītā, Jelga-

vas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Augustam Jāņa d.
Pētersonam piederošs nekustams
īpašums, kurš atrodas Talsu apr.,
Kandavas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 853 un sastāv no ,,Zem-
gaļu Ns 30F" mājām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
1800,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas dien.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27579v

Jelgavā, 1928. g. 3. februārī.
Tiesas izp. v. i. K. Burdais,,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietas izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, istabā 2C
paziņo:

l) 'ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1925. g. 9. sept. ar žurn.
Ns B. 1635 korob. ieķīlāšanas
raksta apmierināšanai 1928. g.
11. aprilī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Jāzepam Donata d,
Daņiļevičam piederošs nekustams
īpašums, kurš atrodas Talsu apr.,
Kandavas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1653 un sastāv no ,,Ma-
liņu Ne 67F un Fa" mājām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
6500,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zologs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz. pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27580v

Jelgavā, 1928. g. 3. februārī.
Tiesas izn. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietu izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns24, istabā 20
paziņo:

!)ka Elzas Vidže prasības pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1926. g.
5. jūlija izpildu raksta Ne 24545
apmierināšanai no Jura Vidže
1928. g. 11. aprilī, pulksten lOrītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Jurim Sta-
ņislava d. Vidžis piederošs neku-
stams īpašums, kurš atrodas
Ilūkstes apr., Prodes pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4765 un
sastāv no Gulbenes muižas ,,Ce-
riņi Ne 11 F" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem aovērtēts par Ls
2000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3800,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas dien.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27584v

Jelgavā, 1928. g. 3. februārī.
Tiesas izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietas izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, istabā 20
paziņo:

1) ka Jelgavas Savstarpigās
kredītbiedrības prasību pēc Jel-
gavas pilsētas miertiesneša 1926.
g. 14. sept. izpildu rakstiem ar
NsNe 538 un 1326 Ls 619.24 ar
0 , un izdevumiem apmierinā-
šanai 1928. g. 11. aprilī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē, uz pu-
bliskiem torgiem tiks pārdots
Kristapam-Žanim Mežavilks pie-
derošs nekustams īpašums, kurš
atrodas Bauskas apr., Svitenes
pag. ar zemes grāmatu reģ. Ne
1394 un sastāv no ,,A1ežavilku"
mājām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
9000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ir hipotēku
parādiem par Ls 10409,66 ar ° 0;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zologs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz so

īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27588v

Tiesas izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietas izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, istabā 20
paziņo:

l) 'ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1921. g. 28. februārī,
30. aprilī un 5. novembri un
1923. g. 11. jūlijā ar žurn. NeNe
156, 45. 2079 "un 1652 korob.
parāda rakstiem apmierināšanai
1928.g. II. aprilī, pulksten lOrītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Mildai un
Augustam Rudzīšiem piederošs
nekustams īpašums, kurš atrodas
Jēkabpils apr., Dignājas pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1927 un
sastāv no ,,Gesperu Ne95" mājām

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torsiem apvērtēts par Ls
2800,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.100,— ar " „;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zologs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu:

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 2,

Tiesas izp. v. i. K. Bui

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja vietu izp.,
kura kanclejā atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, istabā 20
paziņo:

1) ka Žaņa Markevica prasības
Ls 6000,— ar % un izdevumiem
apmierināšanai no Jāņa Briedis
1928. g. 9. maijā, pulksten 1!) rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Jānim un
Lizetei Briedis piederošs nekus-
stams īpašums, kurš atrodas Jel-
gavas apriņķa Penkules pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ne4704 un
sastāv no ,,Briežu" mājām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
14000,— ;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas dien.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā. 27578v



'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Finansu ministris š. g. 1. fe-

bruārī apstiprinājis sekošos ap-
drošināšanas

akc. sab.

.KURZEME'
statūtu grozījumus,

kas pieņemti minētās sabiedrības
1927. g * . 8. decembra ārkārtējā
akcionāru pilnsapulcē:

I nodaļa.
Sabiedrības mērķis, viņas

tiesības un pienākumi.
§?'

Sabiedrības mērķis ir:

a) Visāda kustama un nekustama
īpašuma apdrošināšana pret
uguns, zibeņa un eksplodē-
šanas briesmām;

b) Transporta apdrošināšana, t.i.
vērtību un preču, kā ari kuģu
(kasko) un citu pārvietošanas
līdzekļu apdrošināšana pret
visādiem nelaimes gadīju-
miem, kas varētu notikt ceļā,
piestātnēs un uzglabāšanas
vietās;

c) Stiklu apdrošināšana;
d) Apdrošināšana pret nelaimes

gadījumiem;
e) Apdrošināšana pret ielaušanās

zādzībām;
f) Dzīvības apdrošināšana.

Ar valdības atļauju biedrības
darbības aplokā var ietilpt ari
citas apdrošināšanas nozares.

§ 2.
Sabiedrības valde atrodas Rīgā.

Sabiedrībai ir tiesības izdarīt
savas operācijas un atvērt no-
daļas un aģentūras visā Latvijā
un ārzemēs.

III nodaļa.
Sabiedrības pārvaldīšana.

§ 13.
Sabiedrības lietu pārvaldīšana

uzticēta:
a) Vispārīgai akcionāru sapulcei;
b) Valdei;
c) Uzraudzības padomei.

A. Akcionāru vispārīgās
sapulces.

§ 14.
Akcionāru vispārīgās sapulces

ir kārtējas un ārkārtējas. Kār-
tējas sapulces valde sasauc vien-
reiz gadā, ne vēlāki, kā maija
mēnesī, notecējušā gada norēķina,
bilances un nākošā gada izdevu-
mu budžeta darbības plāna caur-
lūkošanai un apstiprināšanai, kā
ari valdes locekļu, uzraudzības
padomes un jevizijas komisijas
ievēlēšanai. Ārkārtējās sapulces
sasauc valde vai nu pēc pašas
ieskata, vai ari vismaz 10 akcio-
nāru pieprasījumā, kuri kopā
reprezentē ne mazāk par 1/20 daļu
no pamata kapitāla, pie kam
līdz ar prasību sasaukt sapulci
sīki jānorāda, kādi jautājumi
apspriežami. Bez augšā minē-
tiem gadījumiem ārkārtējās vis-
pārējās sapulces sasaukšana var

ari uz valdības rīkojumu;
v as priekšlikums šinī lietā
jāizpilda bez kavēšanās.

§ 33.
Valde sapulcējas Rīgā un ja

apstākļi pielaiž, vajadzības ga-
dījumos, ari citās vietās, bet ne
mazāk kā vienreiz mēnesī. Ie-
lūgumi . uz valdes sēdēm notiek
rakstiski un parakstāmi no priekš-
sēdētāja vai no viņa vietnieka un
no direktoriem.

§ 34.
Valdes lēmumi pilntiesīgi, ja

vairākums no viņas locekļiem
piedalās pie balsošanas. Valdes
lēmumus izšķir ār vienkāršu
balsu vairākumu, pie kam, balsīm
daloties vienādās daļās, priekš-
sēdētāja vai viņa vietnieka balss
dod pārsvaru. Darba vadītājs,
ja tas tai pašā laikā nav ari
valdes loceklis, piedalās valdes
sēdēs ar padomdevēja balsi.
Valdes sēdēm tiek vesti protokoli,
kuri parakstāmi no priekšsēdētāja
un direktoriem, vai valdes lo-
cekļiem, kuri sēdēs piedalās.

C. Uzraudzības padome.
§ 35.

Sabiedrības darbības gaitas uz-
raudzībai sastādās uzraudzības
padome no ne vairāk kā pieciem,
bet ne mazāk kā trim locekļiem.
Vispārēja sapulce ievēl uzraudzī-
bas padomes locekļus, kuri savu-
kārt izvēl katru gadu no Sava
vidus priekšsēdētāju.
Piezīme: Gadījumā, ja priekš-

sēdētājs uz laiku aizbrauktu
vai saslimtu, padomes locekļi
izvēl pagaidu priekšsēdētāju.

§ 36.

Uz tiem pašiem noteikumiem
ievēlami divi uzraudzības pa-
domes locekļu kandidāti, kurus
pēc ievēlēšanas vecuma vai pēc
dabūto balsu vairākumu, vai,
pie līdzīgiem apstākļiem, caui

lozi uzraudzības padome uzaicina
stāties aizceļojušo vai pirms ie-
vēlēšanas termiņa notecēšanas
izstājušos locekļu vietā.

Ikgadus izstājas no uzraudzības
padomes divi locekļi un viens
kandidāts, pirmā laikā pēc lozes,
bet vēlāk pēc ievēlēšanas vecuma.

§ 37.

Valdes locekļiem ir tiesība
piedalīties uzraudzības padomes
sēdēs ar padomdevēja balsi. Uz-
raudzības padome var pieprasīt
no valdes, lai tā stāda viņai
priekšā savus aktus līdz ar pa-
skaidrojumiem.

§ 38. .
Uzraudzības padomes sevišķai

zināšanai piekrīt sekošas lietas:
a) iepriekš caurlūkot visus jau-

tājumus, kup izšķirami vis-
pārējā sapulcē, un dot at-
sauksmes par šiem jautā-
jumiem;

b) izšķirt visas šaubas, kuras
valdei ceļas izpildot savu
pienākumu un kuras nepiekrīt
vispārējas sapulces izšķir-
šanai;

c) caurlūkot iesniegtās sūdzības
pret valdi;

d) izdarīt veikalvedības un sa-
biedrībai piederošo naudas
summu revizijas.

8 39.

Uzraudzības padome sapulcējas
ne retāk, kā vienreiz mēnesī,
vajadzības gadījumā ari biežāk.
Uzraudzības padome ir lēmuin-
spējīga, ja klāt ir puse no viņas
locekļiem. Lēmumus uzraudzī-
bas padome pieņem ar klātesošo
locekļu vienkāršu balsu vairāku-
mu; balsīm vienlīdzīgi daloties,
priekšsēdētāja balsij ir pārsvars.
Uzraudzības padomes sēdēs ved
protokolus, kurus paraksta uz-
raudzības padomes klātesošie lo-
cekļi.

IV nodaļa.

Norēķini sabiedrības lietās,
peļņas izdalīšana un divi-

dendes izmaksa.

§ 40.
Sabiedrības operācijas gads

skaitās no 1. janvāra līdz 31. de-
cembrim. Pirmais operāciju
gads iesākas ar biedrības at-
klāšanas dienu un skaitās līdz
1921. g. 31. decembrim. Par
katru notecējušo gadu valde
sastāda gadskārtējās vispārīgās
akcionāru sapulces caurskatīšanai
un apstiprināšanai plaši izstrā-
dātu gada pārskatu par biedrības
operācijām un viņas apgrozījumu
bilanci.

§ 41.

Pārskati un bilance jāliek
priekšā revizijas komisijai caur-
skatīšanai un pēc tam ar viņas
atzinumu kārtējai sapulcei caur-
skatīšanai un apstiprināšanai.

Revizijas komisija sastāv no
trim, no vispārējās sapulces, no
akcionāru skaita, uz vienu gadu
ievēlētiem locekļiem un diviem
kandidātiem,kā viņu vietniekiem.
Jaunievēlēšana pielaižama.

§ 42.
Pēc gada norēķina apstipri-

nāšanas vispārīgās sapulcēs no
gadskārtējā tīrā ienākuma, tas
ir no summas, kura palikusi
pēc visu tekošā gada izdevumu
un zaudējumu segšanas, kā ari
pēc visu vajadzīgo rezervu at-
skaitīšanas, saskaņā ar pilnas
sapulces lēmumiem* — 10% pie-
skaitāmi rezerves kapitālam,
bet no pārpalikušās tīrās peļņas
summas akcionāri saņem savu
dividendu, valde un *

direkcija
viņiem piešķirtās peļņu daļas
un ierēdni līgumos minēto tant-
jemu.

§ 43.
Dividendu izdošanas laiku 111:

vietu valde paziņo akcionāriem

V nodaļa.
Biedrības darbības izbeig-

šana.

§ 44.
Biedrības darbība nobeidzas:

1) kaut kurā laikā uz vispārīgās
sapulces lēmuma pamata, kurš
taisīts saskaņā ar §§ 19. un 21.
minētiem nosacījumiem;

2) ja biedrības bilance uzrāda
zaudējumu, kurš pārsniedz
2 /5 daļas no apdrošināšanas
operācijām paredzētā pamat-
kapitāla un ja pilnā akcionāru
sapulce nolemj šo kapitālu
nepapildināt.

§ 45.
Biedrības darbības izbeigšanas

gadījumā, vispārīgā akcionāru
sapulce, kura par to izbeigšanu
nolemj, izvēl no sava vidus lik-
vidācijas komisiju, sastāvošu no
vismaz trim locekļiem un noteic
likvidācijas kārtību.

Biedrības likvidācija notiek
zem valdības pārraudzības.

S 46.

Visos gadījumos, kas nav pa-
redzēti šinīs statūtos, biedrība
padota vispārīgiem likumiem un
valdibas rīkojumiem, kā pastā-
vošiem, tā ari vēlāk izdodamiem.

Apdrošināšanas nod. priekšu.
Perlbachs.

27467Č Revidents J. Strautiņš.

Ūtrupe.
Valkas muita

pamatojoties uz muitas likumu
1156. pantu 1928. g. 20. februārī,
pīkst. V2 IO r'tā, Valkas dzelzceļa
stacijas telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā
konfiscētas kontrabandas preces
(manufaktūru, žāvētus augļus,
medību patronas un citas preces),
kopvērtībā pēc taksācijas par
Ls 144.
27591o Priekšnieks (paraksts).

Bauskas apr. priekšu, pal. 2. iec.
š. g. 18. februārī, pīkst. 10 rītā,
Zālītes pagastā Branta muižā,
atklātā vairāksolīšanā pārdos pils.
Mātriņam Kulikovskim pie-
derošas brūni krāsotas kamanas,
novērtētas, par Ls 31, dēļ procen-
tuālā peļņas nodokļa par 1924. g.
piedzīšanas līdz ar % un piedzī-
šanas izdevumiem, saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu
Ne 47000 no 1927. g. 8. nov.

Vecmuižā, 1928. g. 3. februārī.
27597o Ne 6184.

Priekšu, pal. (paraksts).

Kļūdas izlaiīis.
.Valdības Vēstneša" š. g.

S. februāra 29. numurā ievie'otā
Finanču ministrijas tirdzniecības
un banku nodaļas paziņojumā
par papīru tirdzn. un rūpn. akciju
sabiedrības „M. Bērman" statūtu
§ 37. grozījuma apstiprināšanu
ieviesusies kļūda: parakstos mi-
nēts revidents Baltgailis, kas ne-
pareizi; vajaga būt un jālasa:
Revidents jļ Xalw»ētcws.

Valsts Jelgavas arodu skola,
Dobeles ielā 43,

š. g. 15 februāri, pīkst. 15, izdos
rakstiskā sacensībā 15 kub. asu
pirmā labuma bērza malkas pie-
gādāšanu. Rakstiski piedāvājumi,
apmaksāti ar attiecīgu zimogno-
dokli, slēgtās aploksnēs, ar uz-
rakstu: ,Uz malkas izsoli", ie-
sniedzami skolas kanclejā, līdz
izsoles dienai, pīkst. 14. Pie-
daloties sacensībā, jāiemaksā
Ls 150 drošības nauda Ar pie-
gādes noteikumiem var iepazīties
skolas kanclejā, darbdienās no
pīkst. 9—13. L530 27690

Saukas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību, izd. no Jaun-
jelgavas-Ilūkstes kara apr. pr-ka
1920. g. 16. nov. Ne 14364 uz
Pētera-Otto Jtifa d. Brūtgāns
vārdu. 25401t

Paziņojums.
1928. g. 16. janvārī finansu

ministris pagarinājis paju sa-
biedrības

Fofo-Kino-Grafija „Legato"
dibināšanas termiņu uz sešiem
mēnešiem, t. i. no š. g. 16. janvāra
līdz š. g. 16. jūlijam.

Tirdzn. un banku nodaļas
priekšn. v. V. Gailīts.

27529ē Revid. A. Zalpet ers.

Rīgas apr. Skrīveru iec. pol.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
16. februārī, pulksten 10, uz ne-
dēļas tirgus Pļaviņās, pārdos
atklātā izsolē Francim un Annai
Sktipa, dzīv. Pļaviņās, Pasta ielā
Ne 2, piederošu kustamu mantu
kā: mēbeles, gultas veļu un 1
gramofonu ar platēm — novērtē-
tu kopā par Ls 181,— un aprak-
stītu priekš valsts un pašvaldības
nodokļu piedzīšanas.

Pārdodamo mantu apskatīt un
izzināt katra priekšmeta novēr-
tēiumu varēs izsoles dienā.

Skrīveros, 1928. g. 3. februārī.
27654v NsNs 200, 202, 958.

Priekšnieks (paraksts) ?

Rigas apr. Skriveru iec. pol.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
22. februārī, pulksten 10, uz
nedēļas tirgus Koknesē pārdos
atklātā izsolē Jānim Ozoliņam,
dzīv. Kokneses pag. ,,Balbieros",
piederošu kustamu mantu — vie-
nu atsperu ecēšu ,,Osborn" — no-
vērtētu par Ls 30,— un aprakstī-
tu priekš valsts nodokļu piedzīs.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles dienā. Ne 221.

Skrīveros, 1928. g. 3. februārī.
27655v Priekšnieks (paraksts).

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 1. lec.
izsludina š. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Silenes pag. Borovkas
miestā uz tirgus laukuma ūtrupi,
kurā tiks pārdots vairāksolīšanā
pils. Ābramam Štēriņamm ap-
rakstītās govis, vērtībā Ls 110,
dēļ kontrabandas soda naudas
piedzīšanas sask. ar Daugavpils
muitas p. g. 12. jūlija rakstu ar
Ne 4854.
27599o Priekšn. pal. (paraksts).

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina 1928. g. 17. februārī,
pīkst. 10, Skrudalienes pagastā
,,Imantu" mājās ūtrupi, kurā tiks
pārdota vairāksolīšana pils. Kārļa
Andrejsona kustama manta,
sastāvoša no 1 zirga — ķēves,
4 g. v., vērtēībā Ls 11 \, dēļ
ienākuma nodokļa piedzīšanas.

Grīvā, 1928. g. 3. febr. Ne 1841/1
27601o Priekšn. pal. (paraksts),

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
dara vispārībai zināmu, ka 1928.g.
14. februārī, pīkst. 10, Aknistes
miestā uz tirgus laukuma tiks
noturēta ūtrupe, kurā atklātā
vairāksolīšanā pārdos Mozum
Katcam piederošu vienu šuj-
mašīnu, nocenotu par Ls 60;
vienu skapi, nocenotu par Ls 60;
vienu misiņa patvāri, nocenotu
par Ls 10; divas misiņa bļodas
nocenotas par Ls 8; divas sveču
lukturus, nocenotus par Ls 4 un
vienu niķelētu paplāti, nocenoti:
par Ls 2, dēļ nomas naudas parā-
da iekasēšanas, saskaņā ar Dau-
gavpils -Ilūkstes-apr. valsts zemju
inspektora rakstu Ne 12378 ne
1927. g. 16. dec. Pārdodamās
mantas apskatāmas ūtrupes dienā
uz vietas.
27602o Priekšn. pal. (paraksts)

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
Ī928. g. 14. februārī, pulksten
1 dienā, Liepājā, . Vakzales ielā
Ne 6, pārdos vairāksolīšanā Pikše
Augustes kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 38, un sastā-
vošu no trimo spoguļa viņas
1927. g.% peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Liepājā, 1928. g. 3. februārī.
27650v Piedzinējs (paraksts).

Bauskas apr. priekšn. pal. 2. iec.
š. g. 18. februārī, pīkst. 10 rītā,
Zālītes pagastā Cepļu mājās,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pils.
Rūdolfam Veiskartam piede-
rošu melnas spalvas zirgu, 12 g.
vecu, novērtētu par Ls 50, dēļ
procentuālā peļņas nodokļa par
1926. un 1927. gadiem piedzīšanas
līdz ar % un piedzīšanas izdevu-
miem,saskaņā arnodokļu departa-
menta rakstiem NsNe 57834 no
1927. g. 8. nov. un 57558 no
1927. g. 8. nov. NsNe6060 un 6112

Vecmuižā, 1928. g. 3. februārī.
27598o Priekšn. pal. (paraksts).

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Arvīda Šmidta karaklau-
sības apliecību Ne 26311, izd. no
Rīgas kara apr. priekšn. 1921. g.
1. novembrī. 27660v

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības aplie-
cību Ne 36359, izd. no Rīgas kara
apr. priekšn. 1927. g. 8. februāri
uz Nikolaja Teodora d. Šķila
vārdu, dzim. 1877. g. un dzīv.
Zaldātu ielā Ne 4, dz. 4.
27662v Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības aplie-
cību Ne 54/6689, izd. no Rīgas
kara apr. priekšnieka 1927. g.
25. maijā uz Ludviga Anša d.
Strausa vārdu, dzim. 1886. . g.
13. janv. un dzīv. Konrāda ielā
Ne 1, dzīv. 18.
27663v Priekšniek 0 (paraksts).

Madonas apr. priekšn. pal.Liec.
paziņo, ka 1928. g. 16. februāri,
pulksten 11, pie Saikavas fabrikas
tiks izpārdotas vairāksolīšanā Sai-
kavas koku tirdzniecības akciju
sabiedrībai piederoša kustama
manta, sastāvoša no spund. mā-
siņas siksna ,,BaIata" 21 m. gara,
20 cm plata; 2) ugunsdzēsēju
pumpis ar trim brezenta slaukām;
3) Grūbu gaņģa siksna 12 m gara
un 13 cm plata; 4) dinamo mā-
siņa 120 voltu pastāvīga dzinēja,
ar visiem vadiem un piederumiem
nocenota par Ls 370,—, izpildot
tiešo nodokļu departamenta r.
no 1927. g. 3. nov. Ne 86/26. g.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
27656v Ne 14003.

Madonā, 1928. g. 3. februāri.
Priekšnieka oal. (paraksts).

Rigas prefeltūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 17. februārī,
pulksten 1*0, 1. Zirgu ielā Ne 17,
eksprešu kantora telpās, tiks
vairāksolīšanā pārdota A/S ,,J.
Jurjans ,dēls un biedri" piederoša
kustama manta, sastāvoša no
kantora iekārtas, mēbelēm un
citiem priekšmetiem, Rīgas Pār-
daugavas Savstarpējās kredīt-
biedrības īres prasības segšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. februārī.
27661 v Priekšnieks (paraksts).

Madonas apr. priekšn. pal.Liec.
paziņo, ka 1928. g. 16. februārī,
pulksten 11, pie Vējavas pag.
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā pils. Lācim Jāņam piederoša
kustama manta, sastāvoša no
viena skapja, oša koka, nocenota
par Ls 41,30, izpildot nodokļu
departamenta rakstu no 1928. g.
4. 'janvāra ar Ne 32783.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonā 1928. g. 4. februārī.
27657v Ne 1172.

Priekšn. pal. (paraksts).

Liepājas prefektūra uzaicina
Ivanu Matveja d. Semeljuku sa-
ņemt viņam par labu atmaksātos
divi simts Amerikas dollarus.

27652v Liepājas pref. (paraksts).
Valmieras apr. robežapsardzības

rajona priekšnieks paziņo, ka š. g.
28. februārī, pulksten 12 dienā,
Salacgrīvā pie robežsarga posteņa
tiks pārdots atklātā vairāksolīšanā
robežapsardzības dienestam ne-
derīgs valsts zirgs, kurš nocenots
par Ls 10,—. ' Ne 12.

Rūjienā, 1928. g. 3. februārī.
27651 v Rajona priekšn. (paraksts

Jaunlatgales apr. Baltinovas iec.
pol. priekšnieks dara vispārībai
zināmu, ka š. g. 20. . februārī,
pulksten 10, tiks izpārdota vai-
rāksolīšanā pie Baltinovas pag.
valdes — Baltinovas pag. Ciga-
novas fermas pils. Grigorija Pā-
vela d. Liberova mantas: labība,
mašīnas un mājlopi, vērtībā Ls
1248,— slimnīcas parādu seg-
šanai
27653v Priekšnieks (paraksts).

Ungurmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību, izdotu
no Cēsu kara apriņķa priekšnieka
1924. g. 23. aprilī' ar M 5115 uz
Eduarda - Roberta Sakārnis
vārdu. 25992ē

Skrundas pagasta valde izsludi-
na par nederīgiem sekošus no-
zaudētos dokumentus:

1) 2. Ventspils kājnieku pulka
komandiera kara klausības ap-
liecību Ne 9093, izdotu 1925. g.
29. augustā uz Jāņa Gierkena v.;

2) Apliecību par nederīgumu
kara dienestam, izdotu no Aiz-
putes - Kuldīgas kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 29. februāri
uz Krista Jura d. Mežs vārdu;

3) Skrundas pagasta valdes
vecā parauga pasi Ns 1305 uz
Līzes Strazd vārdu;

4) Nirzas pagasta valdes vecā
parauga pasi Ne 894 uz Aluizijs
Dominka d. Janiškanta vārdu un

5) Skrundas pagasta valdes
pasi Ne 86 uz Marijas Jāna m.
Gulbis vārdu: 26985ē

Korvas pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk min. no-
zaudētus dokumentus:

1) karaklausības apliec, ar
Ne 13698, izd. no Valkas kara apr.
pr-ka 1924. g. 14. okt. uz Rein-
holda Repula vārdu un

2) Latvijas pasi Ne 92, izd.
no Korvas pag. valdes 1922. g.
10. martā uz Reinholda Repufa
vārdu. 25666r

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1447, izd.
1922. g. 29. jūlija no Bērzmuižas
pag. valdes uz Aleksandra Anša
d. Ķīna vārdu. 25406r

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ne 1222, izd.
no Cēsu apr. pr-ka 2. iec. pal.
1924. g. 24. okt. uz Jāņa Jāņa d.
Māliņš vārdu. 25673r

Launkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību, izd. no
Valkas kara apr. pr-ka 1925. g.
28. oktobri Ne 15661 uz Friča
Alfrēda Annas d. Cekulina
vārdu

^ _ 25542r
Rēznas pag. valde izsludina par

nederīgiem sekošus noazudētus
dokumentus:

1) Latv. pasi Ne 530, izd. no
Rēznas pag. valdes 1922. g.
uz Nestera joņa d. Fiļkova v.

2) Latv. pa'si .Ns 3471, izd.
1927. g. no Rēznas pag. valdes
uz Fedoseja Joņa d. Klimanova v.

3) Latv. pasi Ne 9767, izd. no
Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec. pal.
uz Varvaras Augusta m. Čač v.

4) Latv. pasi j\e 7465, izd. no
Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec. pal.
uz Limpiadas Erofejā m. Bogda-
novas v.

5) Latv. pasi Ne 8176, izd. no
Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec. pal
uz Teklas Antona m. Safronovas
vārdu.

0) Kafa klausības apliecību
Ne 12564, izd. no Rēzeknes kara
apr, priekšn. 1921. g. uz Grigo-
rija Augusta d. Romanova v.
25994 __^

Rūjienas iec. policijas priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
sekošus dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

Iekšzemes pases:
1) ar Ns 3409 uz Jāņa Pūces

vārdu, izdotu no Rūjienas iec
priekšnieka 1921. g.;

2) ar Ns 335 uz Elsas Plotniek
vārdu, izdotu no Ķoņu pag,
valdes 1920. g. 6. aprilī!

3) ar Ne 546 uz Helenes Ozol
vārdu, izd. no Rūjienas iec.
policijas pr-ka 1920. g."31. martā;

4) ar Ne 113 ser. Ne 023363 uz
Jāņa Biela vārdu, izdotu no
Lodes pag. valdes 1927. g. 16. nov.
un uz tā paša vārda III daļas
rezervista apliecība, izdoba no
Valmieras kara apriņķa pr-ka
1926. g. 15. febr. ar Ne'3411.
26320ē

Lubezeres pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1920. g. ar Ne 3619 no Talsu
apriņķa priekšnieka palīga 1. iec.
uz Līzetes Jēkaba m. Andersona
vārdu. 25842ē _

Rudbāržu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Aizputes apr. apsardzības priekš-
nieka apliecību par nederīgumu
kara dienestam, izdotu uz Jāņa
Zīverta vārdu 1920. g. 16. ian 'v.
ar N 198. _25847ē __

Rudbāržu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 324,
izdotu no Jātnieku pulka koman-
diera 1924. g. 24. jūnijā uz
Mikēja Jāna d. Ceplenicka
vārdu. 25846ē

Rembates pagasta valde -

sludina par nederīgu Latvijas

iekšz. pasi Ne 28, izdotu no

Rembates pagasta valdes 1924. g.

9. septembrī uz Otilijas Pētera m.
Rinne, dzim. Riekstiņš vārda
kuru min. pils. uzdod par no-

zaudētu. 25848ē

Jelgavas pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 2222,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kom. 1922. g. 8. jun. uz Indriķa
Strute vārdu. 26978o

Ventspils pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi Ns 867, izd. no Zlēku
pag. valdes 1920. g. 29. martā
uz Jēkaba Jāņa d. Freiberga v.

Ventspils pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi Ns 73, izd. no Jurkalnes
pag. valdes 1923. g. 28. nov. uz
Ernesta-Augusta Ievas d. Frei-
maņa vārdu. 26980o

Cirgaļu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. pasi Ns 1493,
izd. no Cirgaļu (bij. Aumeisteru)
pag. valdes 1922. g. 10. febr. uz
Zelmas-Johannas Dāvā m. Rūdīts
vārdu. 26986o

Stelpes pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus:

1) Latv. pasi Ns 772, izd. n<j
šīs pag. valdes 1920. g. 13. apn
uz Mārtiņa Andreja d. Kļaviņa v.

2) Latv. pasi Ns 912. izd. no
šīs pag. valdes 1920. g. 11. apr
uz Jāņa Andreja d. Ležana 9

3) Latv. pasi Ns 374, izd.
uz Annas Pētera m.Zakmanv.4) Zirga pasi Ns 356, izd. no
Stelpes pag. valdes 1926. g.
4. febr. uz Jāņa Jukavica v.

Iršu pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu Lat-
vijas iekšzemes pasi, izdotu
no Iršu kolonijas pagasta izpildu
komitejas 1920. g. 6. martā ar

Ns 220 uz Bertas Štumpf v.25838ē

4) Latv. iekšzemes pasi Ne 1047,
izdotu 1923. g. 23. martā no šīs
pagasta valdes uz Jāņa-Arvīda
Grietas d. Švāgera vārdu un

5) trešās daļas rezervistu ap-
liecību Ne 2301, izdotu 1926. g.
23. janvāri no Tukuma-Talsu
kara apriņķa priekšnieka uz tā
paša vārdu * 26327ē

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu pazaudēto kara
klausības apliecību (grāmatiņu),
izdotu no Aizputes-Kuldīgas kara
apriņķa priekšnieka 1925. g.
28. janvārī ar Ns 1806 uz Friča-
Roberta Dāvida d. Andersona
vārdu. 26332ē

Zalves pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi, izdotu no šīs valdes 1920. ģ.
24. jūlijā ar Ns 421 uz Līzas
Andreja m. Žubit vārdu. 26420ē

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšze-
mes pasi ar Ns 737, izdotu no
Izvoltes pag. valdes 1920. g.
31. decembrī uz Ādolfa Michaila
d. Eižvertina vārdu. 26417ē

Priekules policijas iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšzemes
pasi ar Ne 834, izdotu no Ezeres
pagasta valdes 1920. g. 30. jūnijā
uz Friča Kristapa d. Špiģelberga
vārdu. 26318ē

Priekules policijas iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšzemes
pasi ar Ne 1286, izdotu no Prie-
kules policijas priekšnieka 1920. g.
21. jūnijā uz Annas-Elizabetes
Andrejam. Juzups vārdu. 26317ē

Grenču pagasta valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus se-
košus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 4538, izdotu 1924. g. 9. aprilī
no Skaistas pagasta valdes uz
Jadvigas Franča m. KHguļ vārdu;

2) Latvijas iekšz. pasi Ne 315;
izdotu 1920. g. 26. jūnijā no
šīs pagasta valdes uz Grietas-
Marijas Jēkaba m. Grīnšteins v.;

3) Latvijas iekšz. pasi Ne 455,
izdotu 1920. g. 31. jūlijā no šīs
pagasta valdes uz Lības Andreja
m. Dāviņ-Dāvidov, dzim. Dāviņ,
vārdu;



IZSOLE.
Liepājas muita, pamatojoties uz muitas likuma 138. p. 9., 477., 496., 561. un 633. p.p., 1928. g. 1. martā,
pīkst. 10, muitas I noliktavā, pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam

Ir tiesības tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot muitas formalitātes.
iS ,,- Prece pienākusi
?* Precu Lād. 1
?8- pieteik. Poz. Kon. Af ku^. vaj ļ No kurienes Vietu skaits un zīmes Ptttu nosaukums Vērtība pču īpašnieks
2 Ko -^- Saf ' pa dzelzceļu 1 Kad un svars
ļt Ls

1 3195 1 11 159 „Baltonia" 13. IV 1927. Londonas 1 paka U. C. Grāmatas svešvalodās, 5 kg 0,20 U. B. C.
2 3198 1 la 5 223 „Baltara" I. VII 1927. Londonas 1 ritulis un 1 vieta U. B. C. Libau Reklāmas un papīrs ar izgrez-

. nojumiem, 4,27 kg 0,10 „
3 3333 1 17 442 „Bernhard" 14. X 1927. Hamburgas 1 kaste S. Sochmovitz Ievārījumi, 37 6 kg 36— Gerhardu Hev
4 2648 la pr. zīme 67138 Dz-ce|u 3. IX 1927. Kedaņiem 2 vietas D. R. Koku izstrādājumi, 35,7 kg 2— Rišmans
5 172173 pasta kv. — 6. X 1927. Engeres 1 paka 628 5 Kartonāžasizslrādājumi, 2,l 1 kg 0,10 R. Riek
6 172365 „ — — — 14.X 1927. Beļģijas 1 paka 373 Glezna ar rāmi, (muit. 6 mtr.) L— E. Jakubovič
7 4706 la 21 409 ,,Libau" 20. XI 1925. Mēmeles 1 paka Madrači.grāmatas un koka iz-

lb strādājumi, 10,1 kg 17,67 Mizrochs
lc
Īd

8 4835 1 26 424 „Siegfried" 10. X 1926. Stetines 1 kaste F. B. 9468 Galantērijas preces, 14,08 kg 400,18 F. Berkovic
9 4357 l, V 10 516 „Move" 16. XI 1925. , ,, 1 kaste F. H. 3719 Medikamenti, 0,285 kg 3,73 F. Meiers u. dēls

10 3937 1 — 57 „Emma ' 1926. — 1 paciņa Tabaka, 3 kg 9,49 Tidemand, Persson un Ko.
Maersk" takcize

11 30088 lc, u, z, 1 396 „Baltriger" Londonas 1 koferis T. G. S. Libau Pasažieru mantas, 49 kg 1293,30 Koblenc
un ie.

12 61130 mut. piet. — — — 22. X — 1 sainis Madrači pildīti ar zāli, 10,5 kg 23,57 V. Gutman
13 61467/8 mut. piet. — — Pa dz-ceļu l.XII 1926. Vācijas 1 paka Ādas somiņas, kafija dedzināta

poz. la, e un siev. kokvilnas apģēbs, sv.
un l ' 5 kg 43,90 M. V. G. Abramson

Bez tam tanī pašā dienā tiks pārdotas dažādas konfiscētas kontrabandas preces, kā manufaktūra, galantērijas preces, alkoholiskie dzērieni, tabakas izstrādājumi u. t. t. un 1 „Chevrolet" firmas vieglais
automobīis, 5 vietīgs, ar vaļēju karoseriju un 4 cilindru motoru zem 24 H. P. Automobīls pārcenots par Ls 750. 27481 r

Liepājas muita.

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina rakstisku izsoli 1928. g. 21. februārī, uz

automātisko telefonu aparātu.
Skaitļu ripu pamatiem zīm. Ne 8104 .... gab. 3000
Skaitļu ripām zīm. Ns 8115 „ 3000
Skaitļu gredzeniem zīm. Ne 8105 „ 3000
Gliemežu asēm Ne 8135 „ 3000
Zobratiem sakniedētiem ar daļām 3000

Izsole notiks minētā datumā P. T. D. Materiālu iegādes un
inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. Ns 15, pulksten 10. 1

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas. 27522ē

Izsoles un techniskie noteikumi, kā ari zīmējumi saņemami
darbnīcas komercnodaļā, Slokas ielā Ns 2, darbdienās no pulksten
10—12 un no 12,30—14. L. 508.

Ainažu virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1928. g. 20. februārī, pīkst. 12 dienā,
111 Ungurpils iec. mežziņa kanclejā, Ungurpils meža mājā, saskaņā
ar likumu par darbiem ' un piegādēm valsts vajadzībām (,,Vald.
Vēstn." Ns 54 — 1927. g.)

sekošus darbus:
1) Sagatavot un piegādāt 143,79 m3 apaļu baļķu, 28,99 m3

zāģētu materiālu un 24080 jumta dēlīšu Mežvidus 16 apg. mežsarga
dzīvojamās un saimniecības ēku jaunbūvēm. Koki materiālu saga-
tavošanai tiks izsniegti no Ungurpils nov. 24,62 un 92 kvart. Ma-
terials piegādājams uz mežs. dienesta zemes norādītā vietā. Iemaksā-
jamā drošības nauda Ls 77.

2) Sagatavot un piegādāt 77,89 mapaļu baļķu,11,82mzāģētu materiālu un 15200 jumta dēlīšu Korbes 21. apg. mežsarga
saimniecības ēkas ;aunbūvei. Koki materiālu sagatavošanai tiks
izsniegti no Ungurpils nov. 24. un 33. kvart. Materials jāpiegādā
uz mežs. dienesta zemes norādītā vietā. Iemaksājamā drošības
nauda Ls 40.

3) Sagatavot un piegādāt 65,9 mapaļu baļķu,17.17mzāģētu materiālu un 8880 jumta dēlīšu Vilkkalna23. apg. mežsarga
dzīvojamās ēkas jaunbūvei. Koki materiālu sagatavošanai tiks
izsniegti no Ungurpils nov. 7. un 24. kvart. Materiāli piegādājami
mežsarga mājā norādītā vietā. Iemaksājamā drošības nauda Ls 40.

Kā drošību pieņems arī: 1) Latv. valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku bankas un
Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa; 3) Latvijas bankas un
kredītiestāžu garantijas, Vietējie lauksaimnieki nodrošinājumu
vietā var izsniegt arī vekseļus.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus darbu izdo-
šanai, iemaksā augstāk minēto drošības naudu un zīmognodokli
Ls 0,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk min. drošības naudu un
zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles komisijai vai iesūtāmi III Ungurpils iec.
mežzinim caur Staiceli ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928. g. 20. fe-
bruāra izsoles komisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu
neatzīs. Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt
mutiski par tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis rakstisku pie-
dāvājumu. Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt uzstādīto
slepeno cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu
7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Pie pirmās izmaksas par padarīto darbu vai piegādātiem mate-
riāliem drošības nauda jāpapildina līdz 10" „ no nosolītās summas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Ainažu virsmežniecībā
un pie III Ungurpils iec. mežziņa. 2.7646o Ainažu virsmežniecība.

Šoseja dd zemeņu departamenti 7. wm inženieris Smiltenē.
savā kancelej?, Dārza ielā N? 7/9, izdos š. g. 16. februārī

pīkst. 12. dietā,

mutiskā un rakstiskā izsolē:
1) Tirzas upes tilta rerronta daibus uz Tirzas stacijas pievedceļa;

drošības nauda Ls 65 —
2) Izbūvēto caurteku pagarināšanu un 1 nobrauktuves būvi uz Ma-

donas-Švana kroga ceļa; drošibas nauda Ls 150 —
3) Mūra tilta remonta darbus pār Aronas upi uz Jaungulbenes-

Cesvaines Il-a šķ. ceļa pie Arnskrievu mājam; drošibas nauda Ls 63 —
Tuvākas zinas manā kanclejā no 9—15 dienā. L 527 27689

0 T RŪP E.
dien, 14. februārī, 1928. g.pīkst. 4 pēc pusd., pārdos advokāta

Viļenčik kga uzdevumā uz attiecīgu personu rēķina

atklātā vairāksolīšanā
partiju mācibas un lasāmās grāmatas dažādās valodās. Grāmatas
apskatāmas viņu atrašanās vietā Brīvības ielā > 135, dz. 25, no
pīkst. 10—2, kur arī tiks ūtrupe noturēta.
2765Qo Zvēr. biržas maklers M.Okmians

Izsole.

Zemkopības Iijums
š. g. 20. februāri, pulkst. 12, Riga, Kalpaka bulvārī N° 6, dz. 4,
ist. 14, izdos mutiskā mazāksolīšanā bez pecizsolem

Valsts centrālās zivju mākslīgas audzētavas
mūra ēkas, galvenā slēguma (dambja) un

ūdensvada uzbūves darbus,
kopvērtībā par Ls 38.011,98.

Rakstiski lūgumi pielaist mazāksolīšanā, nomaksāti ar at-
tiecīgo zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 2000, - iesniedzami
minētā dienā ne vēlāk par pulkst. 12 izsoles komisijai. Tuvākus
paskaidrojumus, plānus, techniskos noteikumus un maksas aprēķinus
var apskatīt Zemkopības departamenta būvniecības un techniska
nodaļā, istabās 14.

Darbus nāksies izvest Rīgss apr., Tomes pagasta, uz Prus-
upītes (t. i, iepretim Ķeguma stacijai. ap_ 2klm. no kreisa Daugavas
krasta; parastā satiksme caur Ogri). Deļ iepazīšanas ar apstākļiem
uz vietas, attiecīgs speciālists bus atrodams Tomes pag., telefona
sarunu punktā 10., 11., 16. un 17. februārī š. g., no pulkst. 9—15.
kurš sniegs paskaidrojumus. 27672 2'-

F. M. linu monopola nodaļa
izsludina š. g. 14. februāri, pīkst. 10 d.

Valsts linu fabrikā Puiķelē (4 kltc. no Puiķeles stac.)

rakstisku izsoli
uz 200 kub. asu 0,71 m. (aršinu) garas dedzināmas malkas piegādi,
saskaņā ar attiecīgiem techniskiem noteikumiem, valsts linu fabrikai
Puiķele (Valmieras apriņķī, Puiķeles pag), pie kam no piegādā-
jamas malkas var but:

1) Visu malkas apgādāšanas techn. noteikumos peredzēto sugu:
ai apm. 50°/o sausas 1926./27. g. ziemas cirtuma;
b) < 530/0

_ vēlama zaļa 1927/28. g. ziemas cirtuma.

Cenas jāuzdod ar pievešan'J un nokraušanu — fabrikas —

laukumā. Drošības nauda 5 proc. no piedāvājuma summas. Visi
tuvākie noteikumi saņemami pie valsts Unu fabrikas kantori Pui-
kelē. vai F. M. Linu monopola nodaļa Rīga. L 536 27691

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutiska izsolē

1928. g. 22. februārī, Dagdas pagasta namā,
A U G OŠU MEŽU:

A. Agrākās izsolēs nosolītās vienības, no kurām pircēji
atteikušies.

I iec. mežniecībā, Mariampoles novadā, pēc platības 2 vienības
ar 2,35 un 0,91 ha, vērtībā Ls 39 un 99.

B. Par pilnu takses cenu.
I iec. mežniecībā, Bukmuižas novadā, pēc platības 2 vienības

ar 1,26 ha un 3,17 ha, vērtībā Ls 244 un 146.
II iec. mežniecībā, Dobročinas novadā, pēc celmu skaita 3 vie-

nības no 458—1840 kokiem, vērtībā Ls 561—1366.
C. Ar 60% pazeminājumu no novērtējuma.

I iec. mežniecībā, Magnusovas novadā, pēc platības 1 vienību
ar 3,09 ha, vērtībā Ls 142. Astāšovas novadā, pec platības 1 vienību
ar 2,65 ha, vērtībā Ls 92. Apv. Vec-Domes novadā, pēc platības
1 vienību ar 7,75 ha, vērtībā Ls 489. Bukmuižas novadā, pēc
celmu skaita 6 vienības no 62—250 kokiem, vērtībā Ls 47—137.
Pacholkas novadā, pēc platības 1 vienību ar 11,76 ha, vērtībā Ls 106.
Apv. Jaun-Domes novadā, pēc platības 3 vienības no 1,50—15,50 ha,
vērtībā no Ls 28—550.

II iec. mežniecībā, Ludvikpvas novadā, pēc platības 3 vienības
no 1,50—2,50 ha, vērtībā Ls 40—106. Konstantinovas novadā,
pēc platības 1 vienību ar 2,65 ha, vērtībā Ls 63. Dobročinas novadā,
1 vienību pēc celmu skaita ar 228 kokiem, vērtībā Ls 43. Bogdanu
novadā, pēc platības 2 vienības ar 1,32 un 14,60 ha, vērtībā Ls 71
un 147. Pustinas novadā, pēc platības 2 vienības ar 2,50 un 1,32 ha,
vērtībā Ls 68 'un 267.

D. Ar 90% pazeminājumu no novērtējuma.

I iec mežniecībā, Magnusovas novadā, pēc platības 1 vienību
ar 1,10 ha, vērtībā Ls 11. Dilmaņu novadā, pēc celmu skaita I vienību
ar 83 kokiem, vērtībā Ls 9. Ata 'šovas novadā, pēc platības 1 vienību
ar 3,20 ha, vērtībā Ls 42. Mariampoles novadā, pēc platības 3 vie-
nības no 1,24—4,71 ha, vērtībā Ls 10—13. Adamovas novadā,
pēc paltibas 2 vienības ar 1,23 un 2,15 ha, vērtībā Ls 8 un 30. Buk-
muižas novadā, pēc platības 11 vienības no 1,27—18,20 ha, vērtībā
Ls 7—208, pēc celmu skaita 1 vienību ar 930 kokiem, vērtībā Ls 113.
Pacholkas novadā, pēc platības 4 vienības no 0,39—2,00 ha, vērtībā
Ls 2—17.

II iec. mežniecībā, Dobročinas novadā, pēc platības 21 vienību
no 1,13—18,12 ha, vērtībā Ls 10—243. Jaun-Domes novadā, pēc

.platības 4 vienības no 4,25—14,10 ha, vērtībā Ls 40—227. Berezņas
novadā, pēc platības 9 vienības no 0,64—3,20 ha, vērtībā Ls 3—42.
Porečjes novadā, pēc platības 1 vienību ar 0,45 ha, vērtībā Ls 4.
Vidņas novadā, pēc platības 1 vienību ar 0,53 ha, vērtībā Ls 21.

II. Sekvestrētus materiālus un koku galotnes..
I iec. mežniecībā, Bukmuižas novadā, sekvestrētus 9 kokus,

1 vienību par Ls 18. Bukmuižas novadā, koku galotnes 1 vienību
ar 17,93 nri, vērtībā Ls 30.

Mežu pārdos uz zemkop. ministra 1927. g. 19. un 27. septembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas .Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūrdarbu
izvešanai apvienotas vienā summā — 20°apmērā no vienības
pārdošanas sumas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Ja mežu nopircies zemes ieguvējs, pārdodot mežu uz fonda
zemēm, drošības naudas cirsmu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai
netiek ņemtas.

[a par pirkto mežu visu naudu samaksā izsolē, vai ne vēlāk,
kā mēneša laikā no izsoles dienas — līgums nav jāslēdz.

Ciršanas biļeti saņemot .vēl bez drošibas naudas cirtumu tīrī-
šanai un kultūrdarbu izvešanai, pircējam jāiemaksā skaidrā naudā
par katru nopirkto vienību, uz kuru izņem biļeti, ne mazāk kā 20
no pārdošanas summas.

Ska drā naudā iemaksāto operācijas drošības naudu ieskaitīs
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 27648o Krāslavas virsmežniecība.

Druvienas pagasta valde iz- Annas pagasta valde izsludina
sludina par nederīgu nozaudēto par nederīgu nozaudēto kara-
Latvijas iekšzemes pasi J*fe 3866, klausības apliecību uz Viktora
izd. no Jasmuižas pag. valdes Mazjāņa vārdu, izd. no Valkas ,
1922. g. 20. sept. uz Annas apr. apsardzības pr-ka 1920. g.
Ignata m. Alžan vārdu. 25537r 2. okt. X° 954. 25528r

Krāslavas virsmežniecība
izdos mutisfoā izsotē

1928. g. 20. februārī, pīkst. 12 dienā, Krāslavas virsmežniecības
kanclejas telpās. Perenosinas muižā, saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām (publ. ,,Vald. Vēstn." JY°54 — 1927.g.

SEKOŠUS DARBUS

IV Krāslavas iec. mežniecības, Tartaku apgaitas Ns 49 mežsarga
dzīvojamās ēkas jaunbūvei: sagatavojams un piegādājams koku
materiāls uz minētās apgaitas dienesta zemes un novietojams
norādītā vietā. Piegādājamā materiāla vairums 101,8 m, no kuriem
27,5 m3 jāsazāģē dēļos un plankās; 44,10 msienu baļķos un
8,4 mizēvelēt jumta skaidās. Piegādāšanas attālums no 3—10 klm.,
kokus materiālu sagatavošanai dod virsmežniecība. Iemaksājamā
drošības nauda Ls 131.

V Rožupales iec. mežniecības Troļu apgaitas Ns 71 mežsarga
dzīvojamās ēkas jaunbūvei: sagatavojams un piegādājams koku
materiāls uz minētās apgaitas dienesta zemes un novietojams no-
rādītā vietā. Piegādājamā materiāla vairums 101,8 m°, no kuriem
27,5 m 3 sazāģējami dēļos un plankās, 44,10 nv» sienu baļķos un 8,4 tīri
izēvelēt jumta skaidās. Piegādāšanas attālums no 3—6 klm. Kokus
materiālu sagatavošanai dod virsmežniecība. Iemaksājamā drošības
nauda Ls 111. .... .

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku

bankas un Valsts ' zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa: 3) Latvijas
bankas un kreītiestāžu garantijas.

Mutiskās izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus darbu izdošanai
iemaksā augstāk minētās drošības naudas un zīmognodokli Ls 0,40
apmērā. ...... .. _ . .

Rakstiskie piedāvājumi ar iepriekš minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis LsO,40 apmērā, iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles komisijai vai iesūtāmi Krāslavas virs-
mežzinim Krāslavā ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928. g. 20. februāra

izsoles komisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs.

Rakstisko piedāvājumu iesniedzējiem nav tiesības solīt mutiski
par tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu.
Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt ^stādīto slepeno cenu.
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu

laikā jānoslēdz līgums.
Tuvākas ziņas Krāslavas virsmežniecībā un pie IV un V iec.

mežziņiem. 27649o Krāslavas virsmežnieciba.



Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus zemāk minētos doku-
mentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 619, izd. no Rugāju pag. valdes
1923. g. 31. martā uz pils. Jezepa
Kazimira d. Melnis vārdu";

2) Karaklausības apliecību
Ns 6038, izd. no 7. Siguldas kāj-
nieku pulka komand. 1927. g.
31. maijā uz pils. Jēzupa Kazi-
mira d. Melnis vārdu;

3) Latvijas iekšzemes pasiJVs618
izd. no Rugāju pag. valdes
1923. g. 31. martā uz pils. Antona
Kazimira d. Melnis vārdu;

4) Zirga pasi Ns 597/06397, izd.
no Rugāju pag. valdes 1926. g.
23. febr. uz pils. Vladimira Bur-
kova vārdu pirkšanas-pārdoša-
nas ceļa pārgājis uz pilsoņa Jē-
zupa Kazimira d. Melnis vārdu.

Praulienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 14675,
izd. 1926. g. 9. okt. no Madonas
kara apr. priekšn. uz Aleksandra
Jura d. Svārpstona v. 25844v

Zvārdes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
Ns 833, izd. no Kursīšu pag. vaid.
1920. g. 14. apr. uz ļēkaba Anša
d. Ābeles vārdu. 25849v

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto pasi
JVs 1946. izd. no šīs valdes 1921. g.
4. okt. uz Volkovič, Rainas vārdu.

5Dažādi
sludinājumi.

>
i,—

Maksātnespējīgā parādnieka Sta-
ņislava Kublicka žvēi. kurators
zvēr. adv. pal. Herberts Liepinš '
vērā ņemot, ka š. g. 4. februāri
nesanāca vajadzīgo kred. skaits,
sasauc otrreizēju

kreditoru pilnu sapulci
piektdien, 1928. g. 17. februārī
pulksten 18,30, Rīgas apgabal-
tiesas telpās.

Dienas kārtībā:
1) Zvēr. kuratora ziņojums par

konkursa masas 'aktīvu un
pasīvu;

2) Zvēr. kuratora atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi.

Sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos kreditoru ' skaita

Rīgā, 1928. g. 6. februāri.
27665v Zvēr. kurators.

Lauteres-Viesienes piensaimn.
sabiedr. ,,Zieds" izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs sabiedr.
statūtu oriģināli:. 27643v

sapulci
1928. g. 26. februārī, pulksten 10
no rītā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 76,
P/S Automobiļu 'nama telpās.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Pārvaldes orgānu ziņojumi;
3) Paiju naudas kārtība;
4) 1927. g. pārskata pieņemšana

un zaudējumu segšana;
5) Budžets 1928. gadam;
6) Vēlēšanas;
7) Dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja nesanāktu statū-
tu § 84. minētais biedru skaits,
otrreizēja sapulce tiek sasaukta
turpat pulksten ļ 1 no rīta, kura
atzistama par notikušu pie ikkura
sanākušo biedru skaita.
27664v Valde.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ns 1075, izd. no Piņķu pag.
valdes 1920. g. 23. m'a 'rtā uz
Katrīnas Doras Mārtiņa m. Bļod-
nieks, dzim. Kaupe, v. 26554o

Tirzas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ns 5212, izd. no Cēsu
apr. apsardz. priekšn. 1921. g.
uz Alfrēda Jāņa d. Zviedris v.

Rēzeknes apr. priekšn. pal. 2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi Ne 24720, izd. no
Daugavpils pref. 1924. g. 4. jul.
uz Grasildas Staņislava m. Kūlin
vārdu. 26552o

Daugavpils apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nederīgu
nozadēto Latv. pasi JVe 2234,
izd. ne Daugavpils api. priekšn.
pal. 2. iec. 1920. g. 24. dec. uz
Teodora Jāzepa d. Juchneviča
vārdu. 26550o

Daugavpils apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi JVe 428,
izd. no Daugavpils apr. priekšn.
pal. 2. iec. 1920. g. 3. sept. uz
Pētera Jāna d. Alukina v. 26549o

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ka 433, izd. no Rudbāržu
pag. valdes 1920. g. 31. jul. uz
Leiba Mozus d. Epšteina v. 26699

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
Ne 2660, izd. no Rēzeknes apr.
priekšn. 2. iec. pal. 1920. g.
15. dec. uz Matildes Antona m.
Dakuļ vārdu. 26715o

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ne 2599, izd. no šīs pag.
valdes 1920. g. 17. dec. uz Kristī-
nes Pētera m. Linter v. 26713o

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ne960, izd. nn šīs pag. valdes
1921. g. 18. janv. uz Kārļa Kārļa
d. Melbārža vārdu. 26708o

Madonas apr. priekšn. 2. iec. pal
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi Ns 1274, izd. no Tirzas
pagasta valdes 1925. gada
3. jūlijā uz Annas ^Marijas
Pētera m. Griķis vārdu. 26692o

Madonas apr. priekšn. 2.iec. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVe 219, izd. no Tirzas
pag. valdes 1920. g. 2. aug. uz
Emīla Anša d. Kalvīta v. 26691o

Madonas apr. priekšn. pal. 2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVs 42573, izd. no
Liepājas pils. pref. 1922. g.
4. okt. uz Nikolaja Jāna d.
Kārkliņa vārdu. 26690o

Jelgavas pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 8805, izd. nojelgavas
Bauskas kara apr. priekšn. 1924.g.
30. apr. uz Vija Kārļa d. Lauk-
maņa vārdu. 26687o

Tukuma-Talsu apr. priekšn. pal.
1. iec. izsludina par nederīgu
Latv. pasi JVs 54233, izd. no
Rīgas VIII iec. pol. priekšn.
uz Juliusa Machera v. 26800o

Tukuma-Talsu apr. priekšn. pal.
1. iec. izsludina par nederīgu
Latv. pasi JVe 748, izd. no Tukuma
pils. pol. priekšn. 1920. g. 16. apr.
uz Elizabetes Rozenberg v. 26799

Madonas apr. priekšn. 2. iec.
palīgs izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi Ne 15, ser.
MT 020215, izd. no Litenes pag.
valdes 1927. g. 2. nov. uz Otto
Lesina vārdu. 26798o

Saukas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ns 154, izd. no Saukas pag.
izpildu komitejas 1920. g. 14.
maijā uz Jūlijas Jēkaba m. Ri-
baks vārdu. 25683v

Lizuma pagasta valde izsludina
par nederīgu karaklausības ap).
JVe 1922, izd. no Valkas kara apr.
priekšnieka 1925. g. 30. janvārī
uz Pētera Kārļa d. Jakobijs vār-
du, kura kura pieteikta par no-
zaudētu

^
2584lv

Kazdangas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto La-
tvijas iekšzemes pasi, izd. no Rud-
bāržu pag. valdes 1927.. g. 23.
sept. uz ļāņa Cīgus (Zigus) vārdu.

Turlavas pagasta valde izs'udi-
na par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi JVe 451, ser.
L. P. JVe 019451 . izd. no Turlavas
pagasta valdes 1927. g. 10. dec.
uz Friča Zīlīša vārdu. 25737v

Numiuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 695,
izd. no šis pag. valdes 1920. g.
29. apr. uz Angrietes Kriša m.
Jēkabsons, dzim. Aizup v. 25843v

Sāvienas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izd. no Cēsu
kapa apr. priekšn. 1921. g. 8. no-
vembrī uz Jāņa Jēkaba d. Oļu-
kalna vārdu. 25665v

Bauņu pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētas Latvi-
jas iekšzemes pases: 1) izd. no
Bauņu pag. valdes 1920. g. 27.
martā JVs 959 uz Emmas Jāņa m.
Zariņ vārdu un 2) izd. no Bauņu
pag. 'vaid. 1924. g. 11. septembrī
JVe 1758 uz Karlīnes-Anastasijas
Jēkaba m. Pekas vārdu. 25656v

Daudzeses pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 1919,
izd. 1924. g. 13. maijā no 12.
Bauskas k. p. komand. uz Jāņa
Mārtiņa d. Grāviša v. 25657v

Krotes pagasta valde izsludina
par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi JVe 4527, izd. no Priekules
pol. priekšn. 1923. g. 3. augustā
uz Jukuma Aktumana vārdu, un
2) zirgu pasi JVs57, izd. no Krotes
pag. valdes uz ļēkaba Šmita
vārdu. 25840v

Ēveles ņagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgiem,
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi P.
Z. JVe 007888/288, izd. no Ēve.es
pag. valdes 1927. g. 11. okt. uz
Artūra Baldiņa vārdu;

2) Latvijas iekšz. pasi JVe 171,
izd. 1920. g. 19. jūlijā no šīs pag.
valdes uz Kārļa Dāvā d. Brauķis
vārdu:

3) Latvijas iekšz. pasi JVe 389
izd. no šīs pag. valdes 1920. g
6. sept. uz Emmas Miķeļa m
Krintus vārdu. 25855v

4) Latv. pasi JVe 1852, izd. no
Līvānu miesta valdes 1925. g.
9. jūnijā uz Jura Lasmaņa v.

5) Latv. pasi JVe 3060, izd. no
Dignājas pag. valdes 1920. g.
25. jūnijā uz Minnas Zinaīdas
Ozoliņas vārdu. 26425o

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVe 4338, izd. no
Asūnes pag. valdes 1923. g.
11. nov. uz Broņislavas Jāņa m.
Novickajas vārdu. 26548o

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. pasi
JVe 103, izd. no Vidsmuižas pag.
valdes 1921. g. 21. maijā uz
Bertas Kārļa m. Šiliņš v. un
2) Latv. pasi JVe 72* izd. no
Barkavas pag. valdes 1927. g.
11. okt. uz Jāņa Miķeļa d.
Tropa vārdu. ' 26418o

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVs527, izd. no Tetel-
mindes pag. valdes 1922. g.
2. sept. uz Lizetes Kristapa m.
Čulba vārdu. 26551o

Skaistkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVe 853, izd.
1920. g. 11. jūn. no Šenbergas
pag. valdes uz Mārtiņa Krista d.
Edrovskis vārdu. 25664r

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu,
trešās daļas rezervista apliec.
JVe 5197, izd. no Jelgavas-Bauskas
kara apr. pr-ka 1926. g. 27. janv.
uz Olava Friča d. Zikmana v.

, 25685v

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi JVe 3589, izd. no Talsu apr.
priekšn. pal. 1. iec. 1920. g. uz
Sofijas Lizetes Krišjāņa m. Bai-
kovski v.

Dignājas pag. valde Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. pasi JVe 5496, izd. no
Dignājas pag. valdes 1922. g.
14. febr. uz Līzes Bārenes v.

2) Latv .pasi JVe 2723, izd. no
Dignājas pag. valdes 1921. g.
11. apr. uz Eduarda Ziemeļa v.

3) Latv. pasi JVe 5116, izd. no
Dignājas ** pag. valdes 1922. g.
21. janv. uz Aleksandra Ķīlē-
šana vardu.

Jaungulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem, sekošus
dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no šās pag. valdes 1925. g. 24. jūl.
JVe4403 uz Teodosijas Augusta rji.
Kanaviņ vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no šās pag. valdes 1920. g. 12. okt.
JVe 2112 uz Hertas Ernsta m.
Ragoziņ vārdu. 25674r

Rencēnu pagasta valde Val-
mieras apr. izsludina par ne-
derīgiem sekošus dokumentus,
kuri pieteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Burtnieku pag. valdes 1920. g.
8. apr. JVs 664 uz Jāņa Teņa d.
Rocits vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Jēru pag. valdes 1920. g.
7. sept. JVe 975 uz Ievas Spriča m.
Gailīt vārdu un

3) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Naukšēnu pag. valdes 1923. g.
15. okt. JVs 2159 uz Elzas-Marijas
Krišas m. Ābele vārdu. 25671r

Rencēnu pagasta valde Val-
mieras apr. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JVs 1657, izd. no šīs pag.
valdes 1920. g. 9. aprilī uz Annas
ļēkaba m. Zariņ vārdu. 25681 r

Ventspils pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVs 9101, izd. no
Ventspils pol. pref. 1921. g.
29. okt. uz Zamuela Jankela d.
Zegala vārdu. 26796o

Ružinas pagasta valde izslud.
par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus:

1) karaklausības apliec.
JVs 24420, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. uz Jāņa Na-
zara d. Smikava vārdu;

2) iekšzemes pasi JVs 330, izd.
no Ružinas pag. valdes 1921. g.
uz Nikolaja jefima d. Kovaļeva
vārdu. A 25670t

Ozolu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi JVs 191, izd. no šīs valdes
1920. g. 6. apr. uz Kristīnes
Kārļa m. Promoldt vārdu. 25659i

Veselavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec, izd. 1925."g.
26. aug. JVs 9315 no 10. Aizputes
kājnieku pulka komandiera uz
Jāzepa Kazimira d. Puķina
vārdu. 25684r

Pustiņas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliec.
JVe 6205, izd. no Daugavpils kara
apr. pārvaldes Broņislavam Mar-
kevičam 1921. g. 3. nov., par to,
ka viņš nederīgs kara dienestam.

25660r

Sēļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 491, izdotu no šīs
pag. valdes 12. aprilī 1920. g. uz
Alvines Miķeļa m. Jūgs, dzim.
Blāķis vārda. 25839ē

Daugavpils apr. priekšn. pal.
I. iec. izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:
1) zirga pasi JVe 1806, izd. no
Izvoltas pag. valdes 1921. g.
30. sept. uz Pētera Augusta d.
Lipšana v.; 2) Latv. pasi JVe 123,
izd. no Naujenes (Maļinovas)
pag. valdes 1922. g. 12. jul. uz
Feodosijas Kirija m. Michailovas
vārdu; 3) Latv. pasi JVe 1692,
izd. no Kalupes pag. valdes
1921. g. 23. aug. uz Pitera
Augusta d. Mendrika v. un ka
sadegušu ugunsgrēkā: Latv. pasi
JVs 25820, izd. no Naujenes (Ma-
ļinovas) pag. valdes 1921. g.
uz Ivana Ivana d. Michailova v.

Madonas apr. priekšn. 2. iec.pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVs 1197, izd. no
Galgauskas pag. valdes 1920. g.
26. jul. uz Ģetes Reina m.
Gaiiits vārdu. 25979c

Latv. dzelzceļu pol. Valmieras
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi JVs 57, izd.
no Annas pag. valdes 1920. g.
16. jūlijā uz Emīlijas Gustava m.
Rātcep ' t vārdu. 25976o

Jēkabpils apr. priekšn. pal. 2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVs 1322, izd. no Elkšņu
pag. valdes 1923. g. 10. martā
uz Mildas-Emīiijas Mārtiņa m.
Karzan vārdu. 25982o

Jēkabpils apr. priekšn. pal.2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
pagaidu apliecību JVe 16, izd. no
Jēkabpils apr. priekšn. pal. 2. iec.
1927. g. 25. sept. uz Pētera
Jēkaba d. Kalniņa v.

Saldus pag. valde .Kuldīgas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVs 14191 ser. LZ,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
14. sept. uz Friča Zomerovska v.

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) Latv. pasi JVs 4550, izd. no
Madlienas iec. pol. priekšn.
1922. g. 3. sept. uz Ilzes Jāņa. m.
Zariņš, dzim. Mežkrūmiņš, v.

2) Latv. pasi JVs(«2062 ser. NZ,
izd. no Suntažu pag. valdes
1927. g. 3. nov. uz Jāņa Krastiņa
vārdu.

3) Latv. pasi JVe 69, izd. no
Suntažu pag. valdes 1920. g.
13. febr. uz Roberta Annas d.
Ozoliņa vārdu.

4) Latv. pasi JVs 153, izd. no
Suntažu pag. valdes 1920. g.
1. martā uz Jāņa Otto d. Grin-
berga vārdu.

5) Zirga pasi JVs 55, izd. no
Suntažu pag. valdes 1926. g.
27. janv. Jānim Otto d. Grīn-
bergam uz viņam piederošu 12 g.
vecu, 160 cm augstu zirgu, lauku
pieri.

6) Latv. pasi JVs 391, izd. no
Suntažu pag. valdes 1922. g.
4. okt. uz Annas Jura m. Balodis
vārdu.

7) Latv. pasi JVs 289, izd. no
Suntažu pag. valdes 1920. g.
10. maijā uz Mārtiņa Miķeļa d.
Kārklīta vārdu. 26714o

Ventspils pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi JVe 1138, izd. no
Piltenes pol. priekšn. 1920. g.
27. aug. uz Marijas Pētera m.
Lūsis vārdu. 26797o

Gaviezes pagasta valde Liepā-
jas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību, izd. no Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1920. g. 5. aug. JVs 5868 par Jāņa
Straupenieka nederīgumu kara
dienestam. 25661 r

Tā kā š. g. 4. februārī pirmā
biedru gada sapulce nenotika, jo
nepiedalījās statūtos § 85. pa-
redzētais biedru skaits, Gulbenes
Lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības valde uzaicina
biedrus ierasties svētdien, š. g.
19. februārī, pulksten 11 dienā,
kases telpās, Vecgulbenē, Rīgas
ielā Ns 34, uz otro biedru gada
sapulci pie sekošas dienas kārtības
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) a) gada pārskats par 1927. g.,

b) revizijas komisijas ziņojums
c) gada pārskata pieņemšana;

3) Peļņas izdalīšana;
4) Budžets 1928. gadam;
5) Vēlēšanas,;
6) Sabiedrības ēkas projekta un

būves izdevumu pieņemšana;
7) Iestāšanās par biedreni Lauk-

saimnieku savienībā;
8) Statūtu § 57. grozīšana;
9) Dažādi jautājumi.
27645v Valde, j
Latvijas Sīktirgotāju krāj-aizdevu

sabiedrība sasauc
gadskārtējo pilno biedru

Bauskas Lauksaimnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības

kārtēja pilnu biedru sapulce
notiks 1928.g. 20. februāri Baus-
kā, Lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības zālē, pulksten 12 dien.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) 1927. g. darbības pārskata pie-

ņemšana un tīras peļņas sada-
līšana;

3) 1928. gada budžets;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 85, sapulce
pilntiesīga, ja viņā piedalās ne
mazāk kā '/10 daļa no biedriem.

27644v 2* Valde.

S. L D. III lina Inliien lēffi
izdos jaukta rakstiska un mutiska izsole š.g. 16. februāri, pīkst. 10,
Va'mieras pagasta namā:

!)• Akmeņu piegādi Valmieras—Rūjienas šosejas jaunbūvei no
klm. 2T58—3,432 — 1342,95 kub. mtr., atsevišķās vienības par
40 kub. mtr. un ari kopdaudzuma. Drošība Ls 2 par 1 kub. mtr.

2) Grants piegādi: a) uz Valmieras—Cēsu šosejasno klm.0—1,700
— 170 kub. mtr. Drošība Ls 170.— ; b) uz Valmieras—Matišu
šosejas no klm. 3,710—16,000 — 1000 kub. mtr., atsevišķas
viknibās par 125 kub. mtr. un ari kopdaudzuma. Drošība
Ls 1.— par 1 kub. mtr.

3) Ārciema stac. grantējamā pievedceļa kapitālo remontu
1,5 klm. garuma. Drošība Ls 440.—

Pie līguma slēgšanas jāiemaksā nodrošinājums no darba vēr-
tības: 1) 15°/o — darbu kārtīgas izpildīšanas nodrošināšanai un
2) 5°/o kārtīgas darba algas izmaksas nodrošināšana^ uzņemej aat-
algotiem darbiniekiem, kas atzīmējams ari iesniedzamas garantijas.

Tuvākas ziņas darba dienās III rajona inženiera kanclejā
Cēsīs parastā darba laikā. - 27688

Noteikumi par civildienestu.
Maksā brošēts eksemplārs

tipogrāfijā saņemot Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu .... „ 0,18

Dabūjami
Valsts tipogrāfijā, pilī, istaba 1.

Saeimas kodifikācijas nodaļa
laidusi klajā jaunu 1927. gada izdevumu:

Rokas mii Limliii lieijii.
Izdevuma iespiesti līdz 1927. g. 31. oktobrim izsludinātie
likumdošanas aktu virsraksti, norādot, kas un ar ko atcelts,
grozīts vai papildināts, un ievietojot pie attiecīga Lik. kr,
skaitļa visu spēkā esošo pārgrozījumu un papildinājumu
pilnu tekstu. Grāmatai pievienots spēkā esošo

aktu saraksts pēc atsevišķām tiesību nozarēm.
Maksā

brošēts eksemplārs . . Ls 5,—, ar piesūtīšanu Ls 5,40,
šagrin kaliko sējumā . , 6,80, , „ , 7,20.

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā,
kur ari vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem.

Nīcas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 15. februārī, pīkst. 12 dienā,
Liepājā, prefektūras telpās, Skrīveru ielā Ns 7,

saimnieciskā kārtā sagatavotos meža materiālus:
1 vien. Izvestu pie Bārtas upes Dūkupa apg. kv. 85, apmērām

156 steru papīr- un stutmalkas, novērtētu Ls 1400.
2 vien. Mežu I Grobiņas iec. mežn. Ns 4, Orbo apg. kv. 21,

apmēram 315 steru stutmalkas, novērtētas Ls 2353.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% apmērām.

Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas valsts iekšējo aizņē-
mumu obligācijas par viņu nominālvērtību, Latvijas hipotēku bankas
ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, banku un kredīt-
iestāžu garantijas.

Stut-un papīrmalku jāpieņem līdz 1928. g. 1. martam, samaksājiet
nosolīto sumu.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 27647o Nicas virsmežniecība.

Baldones virsmežniecība

izdos mutis&ā izsotē
1928. g. 15. februārī, pulkst. 12 diena, Baldones virsmežniecības
kanclejā Baldones Mežamuiža saskaņā ar likumu par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām (.Vaid. Vēstn." Ne 57, 1927. g.):

1) 143,3 kb. mtr. būvbaļķu izc ršanu, nomizošanu un pievešanu
uz Avotnieka Ns 10 apgaitas mežsarga jaunbūves vietu;

2) 77,4 kb. mtr. būvbaļķu izciršanu, nomizošanu un pievešanu
uz Mercendorfes Ns 11 apgaitas mežsarga jaunbūves vietu;

3) 65,3 kb.mtr. zāģbaļķu izciršanu un pievešanu pie zāģētavas
Baldones miesta;

4) 90 steru jumstiņu malkas izciršanu un pievešanu pie zāģēta-
vas Baldones miestā.

Uzrādīto būvmateriālu piegādāšanas termiņš 1928. g. 15. marts
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai uz
izsoles vienību a) Nš 1 — Ls 80, b) Ns 2 — Ls 40, c) Ns 3— Ls 40
un d) Ns 4 — Ls 20 drošības naudas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Baldones virsmežniecības kanclejā.
27684 {Soldones virsmežniecīfia

Latviias zemnieku banka
sasauc savu

AKCIONĀRU KĀRTĒJO VISPĀRĪGU SAPULCI
ceturtdien. 1928, g. 1. martā, pīkst. 1 dienā, Latviešu zemnieku
savienības biroja telpās, Elizabetes ielā Ns 14a ar sekošu

dienas kārtību:
1. Sapulces amata personu vēlēšanas.
2. Gada pārskats par 1927. g. un pārvaldes orgānu ziņojumi.
3. Atlīdzības noteikšana pārvaldes orgāniem.
4. Nodaļu jautājums.
5. Nekustamu īpašumu atsavināšanas jautājums.
6. Statūtu grozīšana.
7. Vēlēšanas.
8. Dažādi priekšlikumi un ziņojumi.
Statūtu § 59. Uz uzrādītāja izrakstītas akcijas dod tiesību

un balsi tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas bankas valdei
ne vēlāk kā 14 dienas pirms vispārīgas sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām. Pašu akciju vietā var stādīt priekšā
apliecības no valsts un valdības apstiprinātām iekšzemes un ār-
zemes kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas;
apliecībā jābūt apzīmētiem akciju numuriem. Uz vārdu izrakstītu
akciju īpašnieki bauda vispārīgā sapulcē balsstiesību tikai tanī
gadījumā, ja viņi ierakstīti valdes grāmatā ne vēlāk kā vienu mēnesi
pirms vispārīgas sapulces, pie kam netiek prasīts, lai uz vārdu iz-
rakstītas akcijas priekšā stādaītu.

Piezīme: Ja vispārīgā sapulcē 1. martā 1928. g. nepanāks
statūtos paredzētais akcionāru skaits priekš sapulces noturēšanas,
tad otra sapulce tiks izsludināta š. g. 15. martā tanīs pašās telpās
pīkst. 1 dienā, kura būs pilntiesīga pie katra sanākušo akcionāru
skaita. 27670o Valde.
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